



# สำเนาฉบับ

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ภารกิจพรส. โรงพยาบาลพะเยา (๒๕๑๑)

ที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒.๔/๐๘๑ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

### ต้นเรื่อง

โรงพยาบาลพะเยาได้รับอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยาประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ตามบันทึกข้อความที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒/๔๒๕๘ ลว. ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖ แล้วนั้น

### ข้อเท็จจริง

เวชภัณฑ์ที่จัดซื้อมีปริมาณการใช้เปลี่ยนแปลงไปบางรายการตามการจัดบริการ เพื่อให้มีเพียงพอ และต่อเนื่องจึงขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ จำนวน ๔ แผน ในหมวดต่าง ๆ รวมมูลค่าทั้งสิ้น ๑๓๗,๗๗๖,๖๕๖.๙๘ (หนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบกบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ประกอบด้วย

- |   |                     |                   |
|---|---------------------|-------------------|
| ๑) แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม                  | ๕๕๐ รายการ มูลค่า   | ๒,๓๔๕,๖๕๘.๓๙ บาท  |
| ๒) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(ห้องผ่าตัด)      | ๗๔๗ รายการ มูลค่า   | ๖๓,๓๑๑,๓๓๔.๑๕ บาท |
| ๓) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(คลังพัสดุ)       | ๑,๓๘๘ รายการ มูลค่า | ๕๕,๐๕๖,๙๑๘.๐๔ บาท |
| ๔) แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์(คลังชั้นสูตร) | ๓๕๖ รายการ มูลค่า   | ๑๗,๐๖๒,๗๔๖.๔๐ บาท |

### ข้อระเบียบ

๑. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลว. ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างจากผู้มีอำนาจพิจารณาประมาณแล้ว ให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ ลว. ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ข้อ ๘ การจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาประจำปี สำหรับหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคให้เสนอแผนต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด เพื่อพิจารณาอนุมัติ

๓. คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา ที่ ๑๘๒/๒๕๖๕ ลว. ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่อง มอบหมายให้อนุมัติปรับแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยา มอบหมายให้ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทั่วไปและโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่งอนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยาของโรงพยาบาล

### ข้อเสนอและพิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ปรับแผนกลางปี) ดังกล่าว ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

( นายอนณ ปัญญาใหญ่ )

ประธานคณะทำงานจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง

และบริหารคลังพัสดุ

(  ) อนุมัติ

(  ) ไม่อนุมัติ

( นายธวัชชัย ปานทอง )

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

๐๗ พ.ค. ๒๕๖๗

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา วัสดุทางการแพทย์(ห้องผ่าตัด) ปีงบประมาณ 2567 (ปรับกลางปี)

ลำดับที่	งาน	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2567	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (ปรับกลางปี)	มูลค่าเพิ่ม/ลด	ร้อยละเพิ่ม/ลด	หมายเหตุ
1	Basic Ortho	267	2,004,992.00	271	2,600,531.00	595,539.000	29.70	
2	หมวด ENT	16	215,213.00	17	306,913.00	91,700.000	42.61	
3	maxillo	18	619,100.00	20	711,400.00	92,300.000	14.91	
4	Neuro ศัลย	42	3,072,194.00	44	2,311,615.50	- 760,578.500	-24.76	
5	Ortho พิเศษ	52	4,439,688.00	57	6,511,298.00	2,071,610.000	46.66	
6	Scope	33	544,474.00	33	576,886.00	32,412.000	5.95	
7	Surgery	70	2,835,793.60	72	2,216,745.40	- 619,048.200	-21.83	
8	URO	54	1,122,458.00	58	1,486,284.00	363,826.000	32.41	
9	วัสดุการแพทย์	49	4,624,893.00	51	5,354,754.00	729,861.000	15.78	
10	OR สนับศุน	46	1,524,057.80	48	1,812,945.80	288,888.000	18.96	
11	สูติกรรม	26	100,950.00	26	73,060.00	- 27,890.000	-27.63	
12	E-bidding	16	37,522,825.00	16	37,522,825.00	-	0.00	
13	Eye	32	1,730,071.05	33	1,796,076.45	66,005.400	3.82	
14	Plastic	1	30,000.00	1	30,000.00	-	100.00	
	<b>รวม</b>	<b>722</b>	<b>60,386,709.45</b>	<b>747</b>	<b>63,311,334.15</b>	<b>2,924,624.70</b>	<b>4.84</b>	

ผู้จัดทำแผน.....

(นางจรียา สุรินทร์ชัย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน.....

(นายอนณ ปัญญไทย์)

ประธานคณะกรรมการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง

และบริหารคลังพัสดุ

ผู้เห็นชอบ/อนุมัติแผน.....

(นายธวัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปรับกลางปี)

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	เวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ตค-ธค 66)	แผน	558	17,858,623
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค-มีค 67)	แผน	427	14,809,370
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย-มิย 67)	แผน	489	16,322,601
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค-กย 67)	แผน	395	14,320,740
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	746	63,311,334
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717  
 ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปรับกลางปี)

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
1	Basic Ortho	Adhesive split sheet	กล่อง	0	12	12	9,630.00	115,560.00	3	28,890.00	3	28,890.00	3	28,890.00	3	28,890.00
2	Basic Ortho	Bar L 100 11 mm.	ชิ้น	0	15	15	1,700.00	25,500.00	4	6,800.00	4	6,800.00	4	6,800.00	3	5,100.00
3	Basic Ortho	Bar L 150 11 mm.	ชิ้น	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00
4	Basic Ortho	Bar L 200 11 mm.	ชิ้น	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00
5	Basic Ortho	Bar L 250 11 mm.	ชิ้น	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00
6	Basic Ortho	Bar L 300 11 mm.	ชิ้น	0	25	25	1,700.00	42,500.00	7	11,900.00	6	10,200.00	6	10,200.00	6	10,200.00
7	Basic Ortho	Bar L 350 11 mm.	ชิ้น	0	25	25	1,700.00	42,500.00	7	11,900.00	6	10,200.00	6	10,200.00	6	10,200.00
8	Basic Ortho	Bar L 400 11 mm.	ชิ้น	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00
9	Basic Ortho	Dermabond	โหล	0	13	13	10,272.00	133,536.00	4	41,088.00	3	30,816.00	3	30,816.00	3	30,816.00
10	Basic Ortho	Drill Bit 2.5	ชิ้น	0	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
11	Basic Ortho	Drill Bit 2.7	ชิ้น	0	6	6	1,900.00	11,400.00	2	3,800.00	1	1,900.00	2	3,800.00	1	1,900.00
12	Basic Ortho	Drill Bit 3.2 ชนิดยาว	ชิ้น	0	4	4	1,900.00	7,600.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00
13	Basic Ortho	Drill Bit 3.2 ชนิดสั้น	ชิ้น	0	4	4	1,900.00	7,600.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00
14	Basic ortho	Drill Bit 3.5 ชนิดยาว	ชิ้น	0	4	4	1,750.00	7,000.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00
15	Basic ortho	Drill Bit 3.5 ชนิดสั้น	ชิ้น	0	4	4	1,450.00	5,800.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00
16	Basic Ortho	Drill Bit 4.5	ชิ้น	0	4	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00
17	Basic Ortho	Esmarch Bandage 4	ชิ้น	0	3	3	4,500.00	13,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	0	-
18	Basic Ortho	Esmarch Bandage 6	ชิ้น	0	3	3	5,600.00	16,800.00	1	5,600.00	1	5,600.00	1	5,600.00	0	-
19	Basic Ortho	k wire 1.0 , 150 mm.	ชิ้น	0	60	60	50.00	3,000.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00
20	Basic Ortho	K-wire 0.8 , 150 mm.	ชิ้น	0	20	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
21	Basic Ortho	k-wire 1.2 , 150 mm.	ชิ้น	0	240	240	50.00	12,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00
22	Basic Ortho	k-wire 1.4 , 150 mm.	ชิ้น	0	260	260	50.00	13,000.00	65	3,250.00	65	3,250.00	65	3,250.00	65	3,250.00
23	Basic Ortho	k-wire 1.6 , 150 mm.	ชิ้น	0	240	240	50.00	12,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00
24	Basic Ortho	k-wire 1.8 , 150 mm.	ชิ้น	0	120	120	50.00	6,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00
25	Basic Ortho	k-wire 2.0 , 150 mm.	ชิ้น	0	54	54	50.00	2,700.00	14	700.00	13	650.00	14	700.00	13	650.00
26	Basic Ortho	K-wire 2.5 , 150 mm.	ชิ้น	0	98	98	50.00	4,900.00	25	1,250.00	24	1,200.00	25	1,250.00	24	1,200.00
27	Basic Ortho	K-wire 2.5 , 300 mm.	ชิ้น	0	30	30	220.00	6,600.00	8	1,760.00	7	1,540.00	8	1,760.00	7	1,540.00
28	Basic Ortho	K-wire 3.0 , 300 mm.	ชิ้น	0	30	30	220.00	6,600.00	8	1,760.00	7	1,540.00	8	1,760.00	7	1,540.00
29	Basic Ortho	Loban	กล่อง	0	11	11	4,066.00	44,726.00	3	12,198.00	3	12,198.00	3	12,198.00	2	8,132.00
30	Basic Ortho	Single Pin Clamp	ชิ้น	0	50	50	3,800.00	190,000.00	13	49,400.00	12	45,600.00	13	49,400.00	12	45,600.00
31	Basic ortho	Small countersink	ชิ้น	0	2	2	4,200.00	8,400.00	1	4,200.00	0	-	1	4,200.00	0	-
32	Basic Ortho	Stockinette 4 นิ้ว	ม้วน	0	9	9	600.00	5,400.00	3	1,800.00	2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00
33	Basic Ortho	Stockinette 6 นิ้ว	ม้วน	0	14	14	700.00	9,800.00	4	2,800.00	3	2,100.00	4	2,800.00	3	2,100.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ในปี 2567	จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวนไตรมาส 1	มูลค่าไตรมาส 1	จำนวนไตรมาส 2	มูลค่าไตรมาส 2	จำนวนไตรมาส 3	มูลค่าไตรมาส 3	จำนวนไตรมาส 4	มูลค่าไตรมาส 4
34	Basic Ortho	Stratafix suture	โหล	0	12	12	18,832.00	225,984.00	3	56,496.00	3	56,496.00	3	56,496.00	3	56,496.00
35	Basic Ortho	T - bar (Transvers bar)	ชิ้น	0	3	3	4,500.00	13,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	0	-
36	Basic ortho	T handle small quick coupling	ชิ้น	0	1	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	-	0	-	0	-
37	Basic Ortho	Tapping 3.5 mm	ชิ้น	0	2	2	2,450.00	4,900.00	1	2,450.00	0	-	1	2,450.00	0	-
38	Basic Ortho	Tapping 6.5 mm	ชิ้น	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-
39	Basic Ortho	Tube to Tube	ชิ้น	0	25	25	5,500.00	137,500.00	7	38,500.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00
40	Basic Ortho	ก๊าชไนโตรเจน 6.0 คิว (test)	ท่อ	0	15	15	230.00	3,450.00	4	920.00	4	920.00	4	920.00	3	690.00
41	Basic Ortho	ก๊าชไนโตรเจน 6.0 คิว (เต็ม)	ถัง	0	12	12	300.00	3,600.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00
42	Basic Ortho	ก๊าชไนโตรเจน 6.0 คิว (ถัง)	ถัง	0	1	1	4,700.00	4,700.00	1	4,700.00	0	-	0	-	0	-
43	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 3.5 L 100 mm	ชิ้น	0	10	10	400.00	4,000.00	3	1,200.00	2	800.00	3	1,200.00	2	800.00
44	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 3.5 L 150 mm	ชิ้น	0	8	8	400.00	3,200.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00
45	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 4.5 L 130 mm	ชิ้น	0	40	40	500.00	20,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00
46	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 4.5 L 150 mm	ชิ้น	0	50	50	500.00	25,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00
47	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 4.5 L 175 mm	ชิ้น	0	50	50	500.00	25,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00
48	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 125 mm	ชิ้น	0	10	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00
49	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 150 mm	ชิ้น	0	50	50	500.00	25,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00
50	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 160 mm	ชิ้น	0	10	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00
51	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 170 mm	ชิ้น	0	50	50	500.00	25,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00	13	6,500.00	12	6,000.00
52	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 175 mm	ชิ้น	0	30	30	650.00	19,500.00	8	5,200.00	7	4,550.00	8	5,200.00	7	4,550.00
53	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 200 mm	ชิ้น	0	10	10	650.00	6,500.00	3	1,950.00	2	1,300.00	3	1,950.00	2	1,300.00
54	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)4.5x225 mm.	ชิ้น	0	10	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00
55	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)5.0x225 mm.	ชิ้น	0	10	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00
56	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)5.0x230 mm.	ชิ้น	0	10	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
57	Basic ortho	แปดเตอร์สำหรับเจาะกระดูก	ชิ้น	0	2	2	75,000.00	150,000.00	1	75,000.00	0	-	1	75,000.00	0	-
58	Basic Ortho	ปากกา Marker (Neuro)	ชิ้น	0	484	484	50.00	24,200.00	121	6,050.00	121	6,050.00	121	6,050.00	121	6,050.00
59	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 10 H	ชิ้น	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3	4,200.00	2	2,800.00	3	4,200.00	2	2,800.00
60	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 11 H	ชิ้น	0	14	14	1,500.00	21,000.00	4	6,000.00	3	4,500.00	4	6,000.00	3	4,500.00
61	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 12 H	ชิ้น	0	22	22	1,600.00	35,200.00	6	9,600.00	5	8,000.00	6	9,600.00	5	8,000.00
62	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 14 H	ชิ้น	0	9	9	1,700.00	15,300.00	3	5,100.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00
63	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 16 H	ชิ้น	0	9	9	1,800.00	16,200.00	3	5,400.00	2	3,600.00	2	3,600.00	2	3,600.00
64	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 18 H	ชิ้น	0	10	10	2,400.00	24,000.00	3	7,200.00	2	4,800.00	3	7,200.00	2	4,800.00
65	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 4 H	ชิ้น	0	2	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00	0	-
66	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 10 H	ชิ้น	0	5	5	1,100.00	5,500.00	2	2,200.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00
67	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 13 H	ชิ้น	0	1	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	-	0	-	0	-
68	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 16 H	ชิ้น	0	4	4	1,700.00	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00
69	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 6 H	ชิ้น	0	5	5	850.00	4,250.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00
70	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 7 H	ชิ้น	0	7	7	850.00	5,950.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00
71	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 8 H	ชิ้น	0	3	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-
72	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 9 H	ชิ้น	0	3	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-
73	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 11 H	ชิ้น	0	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
74	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 12 H	ชิ้น	0	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
75	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 6 H	ชิ้น	0	10	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00
76	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 7 H	ชิ้น	0	10	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00
77	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 8 H	ชิ้น	0	10	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00
78	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 9 H	ชิ้น	0	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	0	-	1	2,500.00	0	-
79	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 10 H	ชิ้น	0	3	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-
80	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 4 H	ชิ้น	0	4	4	630.00	2,520.00	1	630.00	1	630.00	1	630.00	1	630.00
81	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 5 H	ชิ้น	0	23	23	690.00	15,870.00	6	4,140.00	6	4,140.00	6	4,140.00	5	3,450.00
82	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 6 H	ชิ้น	0	21	21	750.00	15,750.00	6	4,500.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
83	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 7 H	ชิ้น	0	17	17	800.00	13,600.00	5	4,000.00	4	3,200.00	4	3,200.00	4	3,200.00
84	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 8 H	ชิ้น	0	7	7	850.00	5,950.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00
85	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 9 H	ชิ้น	0	3	3	920.00	2,760.00	1	920.00	1	920.00	1	920.00	0	-
86	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 5 H	ชิ้น	0	4	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
87	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 12H	ชิ้น	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
88	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 5 H	ชิ้น	0	10	10	535.00	5,350.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00
89	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 6 H	ชิ้น	0	22	22	535.00	11,770.00	6	3,210.00	5	2,675.00	6	3,210.00	5	2,675.00
90	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 7 H	ชิ้น	0	30	30	535.00	16,050.00	8	4,280.00	7	3,745.00	8	4,280.00	7	3,745.00
91	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 8 H	ชิ้น	0	15	15	535.00	8,025.00	4	2,140.00	4	2,140.00	4	2,140.00	3	1,605.00
92	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 9 H	ชิ้น	0	12	12	535.00	6,420.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00
93	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดเล็ก(Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 10H	ชิ้น	0	8	8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
94	Basic Ortho	ลวด (Cirlet wire) No 20	ชิ้น	0	1	1	400.00	400.00	1	400.00	0	-	0	-	0	-
95	Basic Ortho	ลวด (Cirlet Wire) No.14	ชิ้น	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	0	-	1	400.00	0	-
96	Basic Ortho	ลวด (Cirlet Wire) No.22	ชิ้น	0	1	1	400.00	400.00	1	400.00	0	-	0	-	0	-
97	Basic Ortho	ลวด (Cirlet Wire) No.24	ชิ้น	0	1	1	800.00	800.00	1	800.00	0	-	0	-	0	-
98	Basic Ortho	ลวด (Cirlet Wire) No.26	ชิ้น	0	1	1	500.00	500.00	1	500.00	0	-	0	-	0	-
99	Basic Ortho	ลวด (Cirlet Wire) No.28	ชิ้น	0	1	1	500.00	500.00	1	500.00	0	-	0	-	0	-
100	Basic Ortho	ลวด( Cirlet wire) No 16	ชิ้น	0	5	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
101	Basic Ortho	ลวด( Cirlet wire) No 18	ชิ้น	0	13	13	500.00	6,500.00	4	2,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00
102	Basic Ortho	ลวด( Cirlet wire) No 19	ชิ้น	0	3	3	500.00	1,500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	0	-
103	Basic Ortho	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ข้อสะโพก ชนิดมีเกลียว (เช่น ชุด Dynamic hip screw) 135 องศา 5 H	ชิ้น	0	2	2	4,500.00	9,000.00	1	4,500.00	0	-	1	4,500.00	0	-
104	Basic Ortho	วงแหวน Washer เล็ก (7mm.)	ชิ้น	0	60	60	100.00	6,000.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00	15	1,500.00
105	Basic Ortho	วงแหวน Washer ใหญ่ (13mm.)	ชิ้น	0	70	70	100.00	7,000.00	18	1,800.00	17	1,700.00	18	1,800.00	17	1,700.00
106	Basic ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 80 mm	ชิ้น	0	2	2	2,600.00	5,200.00	1	2,600.00	0	-	1	2,600.00	0	-
107	Basic ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 85 mm.	ชิ้น	0	2	2	2,600.00	5,200.00	1	2,600.00	0	-	1	2,600.00	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
108	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 100 mm	ชิ้น	0	20	20	320.00	6,400.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00
109	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 65 mm	ชิ้น	0	14	14	280.00	3,920.00	4	1,120.00	3	840.00	4	1,120.00	3	840.00
110	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 70 mm	ชิ้น	0	16	16	320.00	5,120.00	4	1,280.00	4	1,280.00	4	1,280.00	4	1,280.00
111	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 75 mm	ชิ้น	0	10	10	320.00	3,200.00	3	960.00	2	640.00	3	960.00	2	640.00
112	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 95 mm	ชิ้น	0	10	10	320.00	3,200.00	3	960.00	2	640.00	3	960.00	2	640.00
113	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 100 mm	ชิ้น	0	12	12	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00
114	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 35 mm	ชิ้น	0	20	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
115	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 40 mm	ชิ้น	0	20	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
116	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 65 mm	ชิ้น	0	6	6	280.00	1,680.00	2	560.00	1	280.00	2	560.00	1	280.00
117	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 70 mm	ชิ้น	0	30	30	320.00	9,600.00	8	2,560.00	7	2,240.00	8	2,560.00	7	2,240.00
118	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 75 mm	ชิ้น	0	26	26	320.00	8,320.00	7	2,240.00	6	1,920.00	7	2,240.00	6	1,920.00
119	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 80 mm	ชิ้น	0	10	10	320.00	3,200.00	3	960.00	2	640.00	3	960.00	2	640.00
120	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 85 mm	ชิ้น	0	6	6	320.00	1,920.00	2	640.00	1	320.00	2	640.00	1	320.00
121	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 90 mm	ชิ้น	0	8	8	320.00	2,560.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00
122	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 100 mm	ชิ้น	0	12	12	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00
123	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 65 mm	ชิ้น	0	40	40	280.00	11,200.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00
124	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 70 mm	ชิ้น	0	16	16	320.00	5,120.00	4	1,280.00	4	1,280.00	4	1,280.00	4	1,280.00
125	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 75 mm	ชิ้น	0	12	12	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00



ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
126	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 80 mm	ชิ้น	0	26	26	320.00	8,320.00	7	2,240.00	6	1,920.00	7	2,240.00	6	1,920.00
127	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 85 mm	ชิ้น	0	40	40	320.00	12,800.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00
128	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 10 mm	ชิ้น	0	7	7	185.00	1,295.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	1	185.00
129	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 16 mm	ชิ้น	0	30	30	185.00	5,550.00	8	1,480.00	7	1,295.00	8	1,480.00	7	1,295.00
130	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 35 mm	ชิ้น	0	17	17	210.00	3,570.00	5	1,050.00	4	840.00	4	840.00	4	840.00
131	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 40 mm	ชิ้น	0	40	40	210.00	8,400.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00
132	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 45 mm เพิ่ม	ชิ้น	0	40	40	210.00	8,400.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00
133	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 60 mm	ชิ้น	0	10	10	230.00	2,300.00	3	690.00	2	460.00	3	690.00	2	460.00
134	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 65 mm	ชิ้น	0	50	50	230.00	11,500.00	13	2,990.00	12	2,760.00	13	2,990.00	12	2,760.00
135	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 70 mm	ชิ้น	0	50	50	230.00	11,500.00	13	2,990.00	12	2,760.00	13	2,990.00	12	2,760.00
136	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.12	ชิ้น	0	18	18	135.00	2,430.00	5	675.00	4	540.00	5	675.00	4	540.00
137	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.14	ชิ้น	0	60	60	135.00	8,100.00	15	2,025.00	15	2,025.00	15	2,025.00	15	2,025.00
138	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.16	ชิ้น	0	126	126	135.00	17,010.00	32	4,320.00	31	4,185.00	32	4,320.00	31	4,185.00
139	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.18	ชิ้น	0	125	125	135.00	16,875.00	32	4,320.00	31	4,185.00	31	4,185.00	31	4,185.00
140	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.24	ชิ้น	0	6	6	140.00	840.00	2	280.00	1	140.00	2	280.00	1	140.00
141	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.30	ชิ้น	0	30	30	145.00	4,350.00	8	1,160.00	7	1,015.00	8	1,160.00	7	1,015.00
142	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.32	ชิ้น	0	29	29	145.00	4,205.00	8	1,160.00	7	1,015.00	7	1,015.00	7	1,015.00
143	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.34	ชิ้น	0	17	17	145.00	2,465.00	5	725.00	4	580.00	4	580.00	4	580.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
144	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.36	ชิ้น	0	33	33	145.00	4,785.00	9	1,305.00	8	1,160.00	8	1,160.00	8	1,160.00
145	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.38	ชิ้น	0	15	15	145.00	2,175.00	4	580.00	4	580.00	4	580.00	3	435.00
146	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.40	ชิ้น	0	26	26	145.00	3,770.00	7	1,015.00	6	870.00	7	1,015.00	6	870.00
147	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.42	ชิ้น	0	14	14	145.00	2,030.00	4	580.00	3	435.00	4	580.00	3	435.00
148	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.44	ชิ้น	0	14	14	145.00	2,030.00	4	580.00	3	435.00	4	580.00	3	435.00
149	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.46	ชิ้น	0	22	22	165.00	3,630.00	6	990.00	5	825.00	6	990.00	5	825.00
150	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.52	ชิ้น	0	10	10	165.00	1,650.00	3	495.00	2	330.00	3	495.00	2	330.00
151	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.54	ชิ้น	0	10	10	165.00	1,650.00	3	495.00	2	330.00	3	495.00	2	330.00
152	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.58	ชิ้น	0	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00
153	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.62	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
154	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.64	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
155	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.66	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
156	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.68	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
157	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.70	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
158	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.22	ชิ้น	0	40	40	140.00	5,600.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00
159	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.24	ชิ้น	0	23	23	140.00	3,220.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	5	700.00
160	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.26	ชิ้น	0	49	49	140.00	6,860.00	13	1,820.00	12	1,680.00	12	1,680.00	12	1,680.00
161	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.28	ชิ้น	0	70	70	140.00	9,800.00	18	2,520.00	17	2,380.00	18	2,520.00	17	2,380.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
162	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.30	ชิ้น	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
163	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.32	ชิ้น	0	97	97	150.00	14,550.00	25	3,750.00	24	3,600.00	24	3,600.00	24	3,600.00
164	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.34	ชิ้น	0	95	95	150.00	14,250.00	24	3,600.00	24	3,600.00	24	3,600.00	23	3,450.00
165	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.38	ชิ้น	0	33	33	165.00	5,445.00	9	1,485.00	8	1,320.00	8	1,320.00	8	1,320.00
166	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.42	ชิ้น	0	20	20	165.00	3,300.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00
167	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.56	ชิ้น	0	8	8	185.00	1,480.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00
168	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.58	ชิ้น	0	8	8	185.00	1,480.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00	2	370.00
169	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.60	ชิ้น	0	28	28	185.00	5,180.00	7	1,295.00	7	1,295.00	7	1,295.00	7	1,295.00
170	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 12 mm	ชิ้น	0	40	40	195.00	7,800.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00
171	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 14 mm	ชิ้น	0	40	40	195.00	7,800.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00
172	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 16 mm	ชิ้น	0	40	40	195.00	7,800.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00
173	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 18 mm	ชิ้น	0	40	40	195.00	7,800.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00	10	1,950.00
174	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 20 mm	ชิ้น	0	40	40	280.00	11,200.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00
175	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 35 mm	ชิ้น	0	30	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	7	1,960.00	8	2,240.00	7	1,960.00
176	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 40 mm	ชิ้น	0	14	14	280.00	3,920.00	4	1,120.00	3	840.00	4	1,120.00	3	840.00
177	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 45 mm	ชิ้น	0	3	3	280.00	840.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	0	-
178	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 50 mm	ชิ้น	0	6	6	280.00	1,680.00	2	560.00	1	280.00	2	560.00	1	280.00
179	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 65 mm	ชิ้น	0	30	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	7	1,960.00	8	2,240.00	7	1,960.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
180	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 70 mm	ชิ้น	0	30	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	7	1,960.00	8	2,240.00	7	1,960.00
181	Basic ortho	สายสวนด้วยแรงลม (Double air host)	ชุด	0	1	1	62,000.00	62,000.00	1	62,000.00	0	-	0	-	0	-
182	Basic Ortho	k-wire 1.4 , 300 mm.	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
183	Basic Ortho	k-wire 1.6 , 300 mm.	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
184	Basic Ortho	k-wire 1.8 , 300 mm.	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
185	Basic Ortho	k-wire 2.0 , 300 mm.	ชิ้น	0	10	10	220.00	2,200.00	3	660.00	2	440.00	3	660.00	2	440.00
186	E-bidding	LEGION BASICPAK FMS, BASIC	ชิ้น	0	1400	1400	963.00	1,348,200.00	350	337,050.00	350	337,050.00	350	337,050.00	350	337,050.00
187	E-bidding	ข้อเข่าชนิดที่รับน้ำหนักสามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิด UKA	ชุด	2	32	30	48,000.00	1,440,000.00	8	384,000.00	7	336,000.00	8	384,000.00	7	336,000.00
188	E-bidding	ข้อเข่าชนิดที่รับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิดไม่ตัดเอ็นไขว้หลัง PCL	ชุด	0	200	200	45,000.00	9,000,000.00	50	2,250,000.00	50	2,250,000.00	50	2,250,000.00	50	2,250,000.00
189	E-bidding	ข้อตะโปกมีเอ็นไม่ใช้ซีเมนต์ ชนิด collarless stem	ชุด	1	31	30	57,000.00	1,710,000.00	8	456,000.00	7	399,000.00	8	456,000.00	7	399,000.00
190	E-bidding	ข้อตะโปกไม่มีเอ็นชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ไม่ใช้ซีเมนต์ collarless stem	ชุด	0	40	40	35,000.00	1,400,000.00	10	350,000.00	10	350,000.00	10	350,000.00	10	350,000.00
191	E-bidding	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดหัวล็อกสำหรับใส่บริเวณที่หักใกล้ข้อ (Anatomical plate)	ชิ้น	14	244	230	16,000.00	3,680,000.00	58	928,000.00	57	912,000.00	58	928,000.00	57	912,000.00
192	E-bidding	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ 6 มม.	ตัว	0	650	650	2,794.00	1,816,100.00	163	455,422.00	162	452,628.00	163	455,422.00	162	452,628.00
193	E-bidding	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้และป้องกันแสงสีฟ้า	ตัว	0	650	650	5,490.00	3,568,500.00	163	894,870.00	162	889,380.00	163	894,870.00	162	889,380.00
194	E-bidding	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ชนิดแยกชิ้น รวมสกรู PFNA	ชุด	0	110	110	18,000.00	1,980,000.00	28	504,000.00	27	486,000.00	28	504,000.00	27	486,000.00
195	E-bidding	โลหะตามกระดูกสันหลัง ส่วนอก,เอว	ชุด	1	61	60	18,000.00	1,080,000.00	15	270,000.00	15	270,000.00	15	270,000.00	15	270,000.00
196	E-bidding	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ (Cervical locking plate)	ชุด	0	40	40	19,640.00	785,600.00	10	196,400.00	10	196,400.00	10	196,400.00	10	196,400.00
197	E-bidding	สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวล็อก(Lock screw)	ชิ้น	109	2109	2000	1,498.00	2,996,000.00	500	749,000.00	500	749,000.00	500	749,000.00	500	749,000.00
198	E-bidding	สายสวนสองช่องแบบกึ่งถาวรสำหรับฟอกเลือดล้างไต	ชิ้น	20	230	210	7,500.00	1,575,000.00	53	397,500.00	52	390,000.00	53	397,500.00	52	390,000.00
199	E-bidding	สารยึดกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะผสม(Bone Cement + Antibiotic)	ชิ้น	30	350	320	3,000.00	960,000.00	80	240,000.00	80	240,000.00	80	240,000.00	80	240,000.00
200	E-bidding	สารละลายปราศจากเชื้อชนิดฉีดเข้าตา Intraocular	หลอด	100	1450	1350	1,765.50	2,383,425.00	338	596,739.00	337	594,973.50	338	596,739.00	337	594,973.50
201	Eye	1.8% Protectalon	หลอด	0	50	50	1,800.00	90,000.00	13	23,400.00	12	21,600.00	13	23,400.00	12	21,600.00
202	Eye	30 KELMAN MICROTIP AB	ชิ้น	0	10	10	2,000.00	20,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00
203	Eye	Conformer	ชิ้น	0	5	5	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
204	Eye	Ethilon 10/0 w 1786 (Lylon 100D)	กล่อง	41	62	21	8,420.90	176,838.90	6	50,525.40	5	42,104.50	5	42,104.50	5	42,104.50
205	Eye	Eye Pad No.M	ห่อ	0	100	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00
206	Eye	EYE SHIELD ข้างขวา (ห่อละ 25 ชิ้น) HIVAN	ห่อ	10	60	50	140.00	7,000.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	12	1,680.00
207	Eye	EYE SHIELD ข้างซ้าย (ห่อละ 25 ชิ้น) HIVAN	ห่อ	10	60	50	140.00	7,000.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	12	1,680.00
208	Eye	FP 7 drainage glaucoma	กล่อง	0	2	2	16,000.00	32,000.00	1	16,000.00	0	-	1	16,000.00	0	-
209	Eye	INTREPID I/A TIP, STRAIGHT	ชิ้น	0	5	5	8,731.20	43,656.00	2	17,462.40	1	8,731.20	1	8,731.20	1	8,731.20

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
210	Eye	LEGION MULTIPAK I/A MANIFOLD	ชิ้น	0	20	20	454.75	9,095.00	5	2,273.75	5	2,273.75	5	2,273.75	5	2,273.75
211	Eye	LEGION Anterior Vitrectomy Kit	ชิ้น	0	5	5	4,199.75	20,998.75	2	8,399.50	1	4,199.75	1	4,199.75	1	4,199.75
212	Eye	MINI FLARED TIP 45K	ชิ้น	0	10	10	1,819.00	18,190.00	3	5,457.00	2	3,638.00	3	5,457.00	2	3,638.00
213	Eye	Nylon 8/0(402N)	กล่อง	0	5	5	5,400.00	27,000.00	2	10,800.00	1	5,400.00	1	5,400.00	1	5,400.00
214	Eye	Prolene No. 10/0 w1710	กล่อง	0	2	2	7,982.20	15,964.40	1	7,982.20	0	-	1	7,982.20	0	-
215	Eye	Prolene No. 10/0 w1713	กล่อง	0	3	3	14,370.10	43,110.30	1	14,370.10	1	14,370.10	1	14,370.10	0	-
216	Eye	SATIN SLIT ANGLED 3.0 MM	กล่อง	0	300	300	1,225.00	367,500.00	75	91,875.00	75	91,875.00	75	91,875.00	75	91,875.00
217	Eye	SMALL PART KIT	ชิ้น	0	30	30	909.50	27,285.00	8	7,276.00	7	6,366.50	8	7,276.00	7	6,366.50
218	Eye	TAPERED MICROTIP ABS 0.9	ชิ้น	0	10	10	1,819.00	18,190.00	3	5,457.00	2	3,638.00	3	5,457.00	2	3,638.00
219	Eye	Trypan blue (สีย้อม)	กล่อง	0	70	70	1,200.00	84,000.00	18	21,600.00	17	20,400.00	18	21,600.00	17	20,400.00
220	Eye	Vicryl No. 6/0 W 9552	กล่อง	0	1	1	6,099.60	6,099.60	1	6,099.60	0	-	0	-	0	-
221	Eye	Vicryl No. 8/0 W 9559	กล่อง	0	15	15	6,494.90	97,423.50	4	25,979.60	4	25,979.60	4	25,979.60	3	19,484.70
222	Eye	Xen Glaucoma Gel Implant	กล่อง	0	2	2	28,002.00	56,004.00	1	28,002.00	0	-	1	28,002.00	0	-
223	Eye	ชุดอุปกรณ์เสริมเครื่องมือผ่าตัดตา	ชุด	0	4	4	50,000.00	200,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00	1	50,000.00
224	Eye	ฟองน้ำซับเลือด	กล่อง	0	2	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
225	Eye	มีด crescent knives for scleral	กล่อง	0	25	25	1,350.00	33,750.00	7	9,450.00	6	8,100.00	6	8,100.00	6	8,100.00
226	Eye	ลูกแก้วใส่ตา	ชิ้น	0	5	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
227	Eye	เลนส์แข็งพับไม่ได้ (เลนส์ SF)	ชิ้น	0	30	30	900.00	27,000.00	8	7,200.00	7	6,300.00	8	7,200.00	7	6,300.00
228	Eye	วงแหวนสำหรับขยายถ่วงมุมเลนส์	ชิ้น	0	30	30	1,200.00	36,000.00	8	9,600.00	7	8,400.00	8	9,600.00	7	8,400.00
229	Eye	หลอดไฟกล่องผ่าตัดตา	Pack	0	2	2	5,500.00	11,000.00	1	5,500.00	0	-	1	5,500.00	0	-
230	Eye	ไหม Prolene PC-9	กล่อง	0	1	1	5,671.00	5,671.00	1	5,671.00	0	-	0	-	0	-
231	Eye	Flexible iris retractors	ซอง	0	2	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	0	-	1	3,500.00	0	-
232	maxillo	Drill Bit for Microplate	ชิ้น	0	4	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
233	maxillo	Drill Bit for miniplate	ชิ้น	0	2	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00	0	-
234	Maxillo	IMF screw	ชิ้น	0	30	30	800.00	24,000.00	8	6,400.00	7	5,600.00	8	6,400.00	7	5,600.00
235	Maxillo	L plate 4 H	ชิ้น	0	20	20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00
236	maxillo	Ligature wire #24	ชิ้น	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	0	-	1	1,800.00	0	-
237	maxillo	Ligature wire #26	ชิ้น	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	0	-	1	1,800.00	0	-
238	maxillo	Ti screen mesh 100*100 mm	ชิ้น	0	3	3	12,500.00	37,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	0	-
239	maxillo	แผ่นโลหะไททานเนียมตามกระดูก ชนิดตรง 12 รู	ชิ้น	0	12	12	2,700.00	32,400.00	3	8,100.00	3	8,100.00	3	8,100.00	3	8,100.00
240	maxillo	แผ่นโลหะไททานเนียมตามกระดูก ชนิดตรง 16 รู	ชิ้น	0	52	52	1,600.00	83,200.00	13	20,800.00	13	20,800.00	13	20,800.00	13	20,800.00
241	maxillo	แผ่นโลหะไททานเนียมตามกระดูก ชนิดตรง 9 รู	ชิ้น	0	20	20	1,700.00	34,000.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00	5	8,500.00
242	maxillo	ลวด (Circler wire) No 25	ชิ้น	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	0	-	1	1,800.00	0	-
243	maxillo	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.5	ชิ้น	0	180	180	350.00	63,000.00	45	15,750.00	45	15,750.00	45	15,750.00	45	15,750.00
244	maxillo	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6	ตัว	0	120	120	360.00	43,200.00	30	10,800.00	30	10,800.00	30	10,800.00	30	10,800.00
245	maxillo	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 แบบ Emergency screws	ตัว	0	20	20	390.00	7,800.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
246	maxillo	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0	ตัว	0	700	700	270.00	189,000.00	175	47,250.00	175	47,250.00	175	47,250.00	175	47,250.00
247	maxillo	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 แบบ Emergency screws	ชิ้น	0	35	35	300.00	10,500.00	9	2,700.00	9	2,700.00	9	2,700.00	8	2,400.00
248	maxillo	หัวจี้ micro dissectionn needle	ชิ้น	0	30	30	3,500.00	105,000.00	8	28,000.00	7	24,500.00	8	28,000.00	7	24,500.00
249	maxillo	T-plate	ชิ้น	0	10	10	1,800.00	18,000.00	3	5,400.00	2	3,600.00	3	5,400.00	2	3,600.00
250	maxillo	Y-plate	ชิ้น	0	10	10	1,800.00	18,000.00	3	5,400.00	2	3,600.00	3	5,400.00	2	3,600.00
251	Neuro ศัลย์	Cranioplastic kit (กล่องละ 2 ชิ้น)	กล่อง	0	8	8	15,000.00	120,000.00	2	30,000.00	2	30,000.00	2	30,000.00	2	30,000.00
252	Neuro ศัลย์	Feeding tube no.8 X-ray line (Robson) (เปลี่ยนชิ้นเป็นกล่องๆละ 50 เส้น*20 บาท)	กล่อง	0	3	3	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	-
253	Neuro ศัลย์	Programmable shunt	ชุด	0	4	4	36,500.00	146,000.00	1	36,500.00	1	36,500.00	1	36,500.00	1	36,500.00
254	Neuro ศัลย์	Suction tube tapered	ชิ้น	0	2	2	3,467.00	6,934.00	1	3,467.00	0	-	1	3,467.00	0	-
255	Neuro ศัลย์	Titanium mesh cage	ชิ้น	0	4	4	25,000.00	100,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00
256	Neuro ศัลย์	Wire loop electrode 2.4mm straight 10mm LONG,FMS	ชิ้น	0	3	3	3,800.00	11,400.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	0	-
257	Neuro ศัลย์	กะโหลกศีรษะเทียมชนิดไทเทเนียมเฉพาะบุคคล(CraniMesh: Patient-specific Ti cranioplasty)	ชุด	0	3	3	59,000.00	177,000.00	1	59,000.00	1	59,000.00	1	59,000.00	0	-
258	Neuro ศัลย์	คีมหนีบทลอดเลือดโป่งพองในช่องกะโหลกศีรษะ (Aneurysm clip for Intracranial aneurysm)	อัน	0	19	19	6,420.00	121,980.00	5	32,100.00	5	32,100.00	5	32,100.00	4	25,680.00
259	Neuro ศัลย์	ชุดระบายน้ำหล่อสมอง และไขสันหลังออกสู่ภายนอกร่างกาย (EV Drain) (กล่อง=5 ชุด)	กล่อง	0	17	17	3,250.00	55,250.00	5	16,250.00	4	13,000.00	4	13,000.00	4	13,000.00
260	Neuro ศัลย์	ถุงระบายน้ำไขสันหลัง Transfer bag กล่อง มี 25 ชิ้น	กล่อง	0	7	7	1,337.50	9,362.50	2	2,675.00	2	2,675.00	2	2,675.00	1	1,337.50
261	Neuro ศัลย์	แผ่นซับเลือดในสมอง (Cottonoid) 2.5x5.0 cm	กล่อง	0	11	11	1,135.00	12,485.00	3	3,405.00	3	3,405.00	3	3,405.00	2	2,270.00
262	Neuro ศัลย์	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) Micro plate Straight	ชิ้น	0	50	50	1,200.00	60,000.00	13	15,600.00	12	14,400.00	13	15,600.00	12	14,400.00
263	Neuro ศัลย์	แผ่นโลหะสำหรับยึดกระดูกศีรษะ (Titanium plate) ชนิดกลม Burr Hole	ชิ้น	0	9	9	2,000.00	18,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00
264	Neuro ศัลย์	เยื่อหุ้มสมองเทียม(Dural substitue) 2.5x2.5 cm. (1"x1")	แผ่น	0	3	3	4,000.00	12,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	0	-
265	Neuro ศัลย์	เยื่อหุ้มสมองเทียม(Dural substitue) 2.5x7.5 cm.(1"x3")	แผ่น	0	3	3	8,500.00	25,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	0	-
266	Neuro ศัลย์	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ (Posterior Cervical)	ชุด	0	20	20	23,000.00	460,000.00	5	115,000.00	5	115,000.00	5	115,000.00	5	115,000.00
267	Neuro ศัลย์	วัสดุฉีดอุดกั้นหลอดเลือดชนิดเหลวแบบแข็งตัวช้า 1.5 ml (Non - Adhesive Liquid Embolic Agent) BioGlue	ชุด	0	1	1	18,000.00	18,000.00	1	18,000.00	0	-	0	-	0	-
268	Neuro ศัลย์	วัสดุเสริมความแข็งแรงทดแทนปล้องกระดูกหรือกระดูกสันหลังส่วนคอ/หน้าอก/หรือเอว(Interbody fusion device : cage or PEEK)รวมแคลเซียมไฮดรอกซีเอพาไตต์	ชิ้น	0	8	8	10,000.00	80,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00
269	Neuro ศัลย์	สกรูยึดแผ่นโลหะไททานเนียม Self+ drilling screws	ชิ้น	0	150	150	300.00	45,000.00	38	11,400.00	37	11,100.00	38	11,400.00	37	11,100.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
270	Neuro ศัลย์	สเปรย์ฉีดพ่นหล่อลื่นเครื่องมือ PANA Spray plus (Neuro) กล่องละ 6 ขวด	กล่อง	0	3	3	21,000.00	63,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	0	-
271	Neuro ศัลย์	เสื้คคลุมกล้อง Microscope	ชิ้น	0	4	4	2,500.00	10,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
272	Neuro ศัลย์	หัวกรอกกะโหลกศีรษะ ชนิดเกลียวกลม 4.0x2.35 mm.	ชิ้น	0	6	6	5,200.00	31,200.00	2	10,400.00	1	5,200.00	2	10,400.00	1	5,200.00
273	Neuro ศัลย์	หัวเจาะกะโหลกศีรษะ 14/11 mm.	ชิ้น	0	20	20	7,062.00	141,240.00	5	35,310.00	5	35,310.00	5	35,310.00	5	35,310.00
274	Neuro ศัลย์	หัวเจาะรูกะโหลกศีรษะ 1.5x2.35 mm.	ชิ้น	0	18	18	3,400.00	61,200.00	5	17,000.00	4	13,600.00	5	17,000.00	4	13,600.00
275	Neuro ศัลย์	หัวตัดกะโหลกศีรษะ 1.6x3.17 mm.	ชิ้น	0	20	20	6,900.00	138,000.00	5	34,500.00	5	34,500.00	5	34,500.00	5	34,500.00
276	Neuro ศัลย์	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด High pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	0	2	2	8,000.00	16,000.00	1	8,000.00	0	-	1	8,000.00	0	-
277	Neuro ศัลย์	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Low pressure ผู้ใหญ่	ชุด	0	2	2	8,000.00	16,000.00	1	8,000.00	0	-	1	8,000.00	0	-
278	Neuro ศัลย์	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Medium pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	0	25	25	8,000.00	200,000.00	7	56,000.00	6	48,000.00	6	48,000.00	6	48,000.00
279	Neuro ศัลย์	แผ่นปิดกะโหลกศีรษะเฉพาะบุคคลผลิตจากโลหะไทเทเนียม ด้วยเทคโนโลยีการพิมพ์ 3 มิติ ทางอ้อม(Indirect Metal 3D Printing) รวมสกรู	ชุด		1	1	26,000.00	26,000.00	1	26,000.00	0	-	0	-	0	-
280	Neuro ศัลย์	แผ่นปิดกะโหลกศีรษะเฉพาะบุคคลผลิตจาก Polymethylmethacrylate (PMMA) ด้วยเทคโนโลยีการพิมพ์ 3 มิติ รวมสกรู	ชุด	0	1	1	24,000.00	24,000.00	1	24,000.00	0	-	0	-	0	-
281	OR สนับสนุน	Gauze Drain 0.5" non-Sterile ห่อๆละ 20 ชิ้น	ห่อ	0	5	5	300.00	1,500.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
282	OR สนับสนุน	Gauze Pads 4x4 12 ชิ้น มี x-ray line non setrile	ห่อ	0	400	400	155.00	62,000.00	100	15,500.00	100	15,500.00	100	15,500.00	100	15,500.00
283	OR สนับสนุน	Gauze Pads 4x4 12 ชิ้น ไม่มี x-ray line non setrile	ห่อ	0	800	800	145.00	116,000.00	200	29,000.00	200	29,000.00	200	29,000.00	200	29,000.00
284	OR สนับสนุน	Hood cover	ชิ้น	0	970	970	20.00	19,400.00	243	4,860.00	242	4,840.00	243	4,860.00	242	4,840.00
285	OR สนับสนุน	Non Woven Drape ใช้ปกคลุมบริเวณผ่าตัด	กล่อง	0	1	1	6,955.00	6,955.00	1	6,955.00	0	-	0	-	0	-
286	OR สนับสนุน	Silicone tube ขนาด 7 x11 (URO)	ม้วน	0	1	1	2,350.00	2,350.00	1	2,350.00	0	-	0	-	0	-
287	OR สนับสนุน	Silicone tube ขนาด 8 x12 (ทั่วไป)	ม้วน	0	3	3	2,785.00	8,355.00	1	2,785.00	1	2,785.00	1	2,785.00	0	-
288	OR สนับสนุน	Skin Staple 35 W ขนาดใหญ่ (Medtronic/B-Braun)	ชิ้น	0	810	810	246.10	199,341.00	203	49,958.30	202	49,712.20	203	49,958.30	202	49,712.20
289	OR สนับสนุน	Skin Staple ULC 35 R ขนาดเล็ก (Medtronic)	ชิ้น	0	164	164	278.20	45,624.80	41	11,406.20	41	11,406.20	41	11,406.20	41	11,406.20
290	OR สนับสนุน	Swab 16"x16" 12 ชิ้น (ผ้าGauze) มี x-ray line , ไม่มีหู	ชิ้น	0	11000	11000	45.00	495,000.00	2750	123,750.00	2750	123,750.00	2750	123,750.00	2750	123,750.00
291	OR สนับสนุน	Swab 16"x16" 12 ชิ้น (ผ้าสาลู) มี x-ray line , ไม่มีหู	ชิ้น	0	5800	5800	55.00	319,000.00	1450	79,750.00	1450	79,750.00	1450	79,750.00	1450	79,750.00
292	OR สนับสนุน	กระดาษกรองเชื้อจุลชีพ ในกล่องบรรจุเครื่องมือผ่าตัด	กล่อง	0	3	3	9,000.00	27,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	0	-
293	OR สนับสนุน	ขวด Suction พลาสติก ขนาด 4 ลิตร (ปากกว้าง)	ชิ้น	0	10	10	6,500.00	65,000.00	3	19,500.00	2	13,000.00	3	19,500.00	2	13,000.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
294	OR สนับสนุน	ขวดกันล้นเครื่อง Suction pine line (Glass Bottle 0.25L)	ชิ้น	0	10	10	2,200.00	22,000.00	3	6,600.00	2	4,400.00	3	6,600.00	2	4,400.00
295	OR สนับสนุน	หัวหลอดโคมไฟผ่าตัด HANAULUX blue90 OR3 , OR7 , OR8	ชุด	0	7	7	1,400.00	9,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	2	2,800.00	1	1,400.00
296	OR สนับสนุน	หัวหลอดโคมไฟผ่าตัด แบบ 2 ชั้น	ชิ้น	0	8	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00
297	OR สนับสนุน	เข็มเย็บแผล Cutting	แพ็ค	10	45	35	450.00	15,750.00	9	4,050.00	9	4,050.00	9	4,050.00	8	3,600.00
298	OR สนับสนุน	เข็มเย็บแผล Hernia	แพ็ค	10	40	30	650.00	19,500.00	8	5,200.00	7	4,550.00	8	5,200.00	7	4,550.00
299	OR สนับสนุน	เข็มเย็บแผล Round	แพ็ค	20	80	60	450.00	27,000.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00
300	OR สนับสนุน	ตัวกรองเครื่อง Suction (Micro Suction Filter)	ชิ้น	0	4	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00
301	OR สนับสนุน	ถุง Suction 3000ml.(1กล่อง บรรจุ 24 ชิ้น)	กล่อง	0	5	5	1,920.00	9,600.00	2	3,840.00	1	1,920.00	1	1,920.00	1	1,920.00
302	OR สนับสนุน	เทปพันเครื่องมือ Identification tape	ชิ้น	0	12	12	1,200.00	14,400.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00
303	OR สนับสนุน	น้ำยาทำความสะอาดเลนส์ Antifog Agent (URO ENT Neuro คีลย์) Non-Sterile	ขวด	0	1	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
304	OR สนับสนุน	น้ำยาทำความสะอาดเลนส์ Antifog Agent (URO ENT Neuro คีลย์) Sterile	ขวด	0	1	1	1,800.00	1,800.00	1	1,800.00	0	-	0	-	0	-
305	OR สนับสนุน	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply)	ชิ้น	0	2	2	12,500.00	25,000.00	1	12,500.00	0	-	1	12,500.00	0	-
306	OR สนับสนุน	ผ้ายกผู้ป่วย (ผ้าใบ)	ผืน	0	5	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
307	OR สนับสนุน	แผ่นขูดหัวจี้ Sterile	ชิ้น	0	1000	1000	25.00	25,000.00	250	6,250.00	250	6,250.00	250	6,250.00	250	6,250.00
308	OR สนับสนุน	แผ่นลือไฟฟ้าเด็ก	ชิ้น	0	25	25	428.00	10,700.00	7	2,996.00	6	2,568.00	6	2,568.00	6	2,568.00
309	OR สนับสนุน	แผ่นลือไฟฟ้าผู้ใหญ่	ชิ้น	0	200	200	149.80	29,960.00	50	7,490.00	50	7,490.00	50	7,490.00	50	7,490.00
310	OR สนับสนุน	วัสดุคล้องกล่องบรรจุเครื่องมือผ่าตัด	ชิ้น	0	2	2	9,000.00	18,000.00	1	9,000.00	0	-	1	9,000.00	0	-
311	OR สนับสนุน	วัสดุเลาะเนื้อเยื่อ (Disecter) พินท์ (1ซองมี 10 ชิ้น)	ซอง	0	35	35	28.00	980.00	9	252.00	9	252.00	9	252.00	8	224.00
312	OR สนับสนุน	สาย Suction disose ยาว180 cm.	เส้น	0	10	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00
313	OR สนับสนุน	สายจี้ Bipolar Cord Disposable	ชิ้น	0	100	100	280.00	28,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00
314	OR สนับสนุน	เสือกาวกันน้ำ Sterile	ตัว	0	20	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
315	OR สนับสนุน	เสือกลุมกันน้ำใส่ผ่าตัด 2 ชั้น	ตัว	0	30	30	1,800.00	54,000.00	8	14,400.00	7	12,600.00	8	14,400.00	7	12,600.00
316	OR สนับสนุน	หัวจี้ coated blade extended electrode	ชิ้น	0	50	50	590.00	29,500.00	13	7,670.00	12	7,080.00	13	7,670.00	12	7,080.00
317	OR สนับสนุน	Abdominal Swab Sterile ขนาดเล็ก	ห่อ	0	100	100	160.00	16,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00
318	OR สนับสนุน	สายจี้ Mono Hand แบบปรับความยาวปลายได้	ชิ้น	0	50	50	360.00	18,000.00	13	4,680.00	12	4,320.00	13	4,680.00	12	4,320.00
319	Ortho พิเศษ	Femoral Neck locking - System ชุดแผ่นโลหะมีรูล็อกและสกรูยึดกระดูกหัวสะโพกหัก	ชุด	0	7	7	24,000.00	168,000.00	2	48,000.00	2	48,000.00	2	48,000.00	1	24,000.00
320	Ortho พิเศษ	IM nail humerus	ชุด	0	1	1	18,000.00	18,000.00	1	18,000.00	0	-	0	-	0	-
321	Ortho พิเศษ	IM nail with lack screw	ชุด	0	2	2	14,000.00	28,000.00	1	14,000.00	0	-	1	14,000.00	0	-
322	Ortho พิเศษ	Retrograde nail	ชุด	0	5	5	18,000.00	90,000.00	2	36,000.00	1	18,000.00	1	18,000.00	1	18,000.00
323	Ortho พิเศษ	Revision Knee Prosthesis ชนิด Full set	ชุด	0	5	5	100,000.00	500,000.00	2	200,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00
324	Ortho พิเศษ	Revision TKA	ชุด	0	4	4	100,000.00	400,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00



ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
325	Ortho พิเศษ	ก้านข้อตะโพกแบบยาวพิเศษ เพื่อใช้ในการ revision (long stem femoral component) รวมถึงส่วนต่อด้านบนของก้านข้อตะโพกเทียม (body of femoral stem)	ชุด	0	2	2	74,000.00	148,000.00	1	74,000.00	0	-	1	74,000.00	0	-
326	Ortho พิเศษ	ก้านต่อของ Femoral component	ชิ้น	0	7	7	12,000.00	84,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00
327	Ortho พิเศษ	ก้านต่อของ Tibial component	ชิ้น	0	7	7	12,000.00	84,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00
328	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิดสามารถต่อก้านstemได้	ชุด	0	5	5	45,000.00	225,000.00	2	90,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00	1	45,000.00
329	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าเทียมชนิดที่ใช้ในการผ่าตัดแก้ไข (Revision Knee Prosthesis) ชนิด Half set ส่วนทibia (Tibial component)	ชุด	0	2	2	75,000.00	150,000.00	1	75,000.00	0	-	1	75,000.00	0	-
330	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าเทียมชนิดที่ใช้ในการผ่าตัดแก้ไข (Revision Knee Prosthesis) ชนิด Half set ส่วนฟิเมอร์ (Femoral component)	ชุด	0	2	2	75,000.00	150,000.00	1	75,000.00	0	-	1	75,000.00	0	-
331	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าเทียมประเภทที่มีส่วนแกนเชื่อมต้อ (Hinge total knee prosthesis) ในการผ่าตัดแก้ไข (Revision total knee arthroplasty)	ชุด	0	2	2	150,000.00	300,000.00	1	150,000.00	0	-	1	150,000.00	0	-
332	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าเทียมส่วนทibia (Tibial component)	ชิ้น	0	7	7	25,000.00	175,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	1	25,000.00
333	Ortho พิเศษ	ข้อเข่าเทียมส่วนฟิเมอร์ (Femoral component)	ชิ้น	0	7	7	40,000.00	280,000.00	2	80,000.00	2	80,000.00	2	80,000.00	1	40,000.00
334	Ortho พิเศษ	ข้อตะโพกแบบมีเบ้าชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล (Elmemention) Revision THR	ชุด	1	11	10	120,000.00	1,200,000.00	3	360,000.00	2	240,000.00	3	360,000.00	2	240,000.00
335	Ortho พิเศษ	ข้อตะโพกมีเบ้า ไม่ใช่ซีเมนต์ ชนิด collared stem	ชุด	0	2	2	57,000.00	114,000.00	1	57,000.00	0	-	1	57,000.00	0	-
336	Ortho พิเศษ	ข้อตะโพกมีเบ้า ไม่ใช่ซีเมนต์ ชนิด THA with Ceramic Head	ชุด	0	2	2	67,869.00	135,738.00	1	67,869.00	0	-	1	67,869.00	0	-
337	Ortho พิเศษ	ข้อตะโพกไม่มีเบ้าชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ไม่ใช่ซีเมนต์ collared stem	ชุด	0	10	10	35,000.00	350,000.00	3	105,000.00	2	70,000.00	3	105,000.00	2	70,000.00
338	Ortho พิเศษ	ข้อตะโพกไม่มีเบ้าชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ใช้ซีเมนต์	ชุด	0	5	5	35,000.00	175,000.00	2	70,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00
339	Ortho พิเศษ	เบ้าตะโพกโลหะ แบบมีรูพรุน (hyperporous acetabular cup) และผิวหยาบเพื่อใช้ในการผ่าตัด revision	ชิ้น	0	2	2	32,000.00	64,000.00	1	32,000.00	0	-	1	32,000.00	0	-
340	Ortho พิเศษ	ผิวข้อเทียมที่เข้ากับเบ้าตะโพกโลหะ ที่ทำจาก polyethylene (acetabular liner)	ชิ้น	0	2	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	0	-	1	7,000.00	0	-
341	Ortho พิเศษ	ผิวข้อเทียมที่ทำจาก Polyethylene (Polyethylene insert)	ชิ้น	0	7	7	10,000.00	70,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00
342	Ortho พิเศษ	ผิวลูกสะบ้าเทียม	ชิ้น	0	7	7	3,500.00	24,500.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	1	3,500.00
343	Ortho พิเศษ	โลหะยึดตรึงกระดูกยาวบริเวณรยางค์ (Locking compression plate)	ชิ้น	0	15	15	9,000.00	135,000.00	4	36,000.00	4	36,000.00	4	36,000.00	3	27,000.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4
344	Ortho พิเศษ	โลหะเสริมส่วนกระดูกที่หายไป (Metal augmentation)	ชิ้น	0	7	7	12,000.00	84,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00
345	Ortho พิเศษ	โลหะเสี้ยนโครงกระดูก (Nail) ชนิดมีรูล็อก (รวมค้ำสกรู )	ชุด	0	37	37	14,000.00	518,000.00	10	140,000.00	9	126,000.00	9	126,000.00	9	126,000.00
346	Ortho พิเศษ	สกรูเพื่อยึดเข้าโลหะเข้ากับกระดูกเบ้าตะโพก (screw for acetabular shell)	ชิ้น	0	12	12	1,400.00	16,800.00	3	4,200.00	3	4,200.00	3	4,200.00	3	4,200.00
347	Ortho พิเศษ	สกรูยึดกระดูกชนิดมีรูสอดแกนนำทาง( Canulated screws )	ชิ้น	0	3	3	5,600.00	16,800.00	1	5,600.00	1	5,600.00	1	5,600.00	0	-
348	Ortho พิเศษ	สกรูยึดผ่านโลหะชนิดหัวล็อก (Lock screw) สำหรับ longbone	ชิ้น	0	110	110	1,500.00	165,000.00	28	42,000.00	27	40,500.00	28	42,000.00	27	40,500.00
349	Ortho พิเศษ	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ (Suture anchor )	ชิ้น	0	25	25	5,850.00	146,250.00	7	40,950.00	6	35,100.00	6	35,100.00	6	35,100.00
350	Ortho พิเศษ	สายนำ Endospine	ชุด	0	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
351	Ortho พิเศษ	สารทดแทนกระดูกเพื่อการสร้างกระดูก (HA-Graft) 5 ซีซี	ชิ้น	0	24	24	1,800.00	43,200.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00
352	Ortho พิเศษ	สารยึดกระดูกชนิดธรรมดา (Bone Cement)	ชิ้น	0	40	40	1,800.00	72,000.00	10	18,000.00	10	18,000.00	10	18,000.00	10	18,000.00
353	Ortho พิเศษ	หัวข้อตะโพกเทียม (femoral head) ทำจากโลหะหรือเซรามิก	ชิ้น	0	4	4	5,000.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00
354	Ortho พิเศษ	drill remove plate	ชุด	0	2	2	20,000.00	40,000.00	1	20,000.00	0	-	1	20,000.00	0	-
355	Ortho พิเศษ	ค้ำเข้าเครื่องกรอ	ชุด	0	5	5	10,000.00	50,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00
356	Ortho พิเศษ	ค้ำเข้าเครื่องบีมน้ำ	ชุด	0	5	5	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
357	Ortho พิเศษ	Drill for spine uniportal	ชุด	0	5	5	20,000.00	100,000.00	2	40,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00
358	Ortho พิเศษ	สำหรับ Spine	ชุด	0	5	5	20,000.00	100,000.00	2	40,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00
359	Scope	Mouthpiece (Autoclavable)	ชิ้น	0	10	10	250.00	2,500.00	3	750.00	2	500.00	3	750.00	2	500.00
360	Scope	เข็มฉีดยาในกระเพาะอาหาร ชนิดสั้น	กล่อง	0	1	1	6,250.00	6,250.00	1	6,250.00	0	-	0	-	0	-
361	Scope	คลิปหนีบเส้นเลือดในกระเพาะอาหารและลำไส้	เส้น	0	100	100	800.00	80,000.00	25	20,000.00	25	20,000.00	25	20,000.00	25	20,000.00
362	Scope	ชุดตรวจหาเชื้อในกระเพาะอาหาร Pronto dry (กล่อง 50 ชิ้น)	กล่อง	0	12	12	10,165.00	121,980.00	3	30,495.00	3	30,495.00	3	30,495.00	3	30,495.00
363	Scope	น้ำยา Ezyme ล้างเครื่องมือ Scope (OR)	แกลลอน	0	10	10	9,000.00	90,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00
364	Scope	น้ำยาทำลายเชื้อระดับสูง	แกลลอน	0	56	56	2,500.00	140,000.00	14	35,000.00	14	35,000.00	14	35,000.00	14	35,000.00
365	Scope	ยางรัดเส้นเลือดขอดในกระเพาะอาหาร	กล่อง	0	8	8	1,440.00	11,520.00	2	2,880.00	2	2,880.00	2	2,880.00	2	2,880.00
366	Scope	ยางรัดเส้นเลือดขอดในหลอดอาหาร (Esophageal variceal band ligator) Six Shooter	ชุด	0	5	5	4,950.00	24,750.00	2	9,900.00	1	4,950.00	1	4,950.00	1	4,950.00
367	Scope	ยางรัดเส้นเลือดขอดในหลอดอาหาร (Esophageal variceal band ligator) แบบไม่มี handel	ชุด	0	5	5	2,500.00	12,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
368	Scope	ลวดตัดตึงเนื้อในลำไส้ SD-9U W 2 Wire & 2 Sheath Only (Snare) กล่อง=5	กล่อง	0	2	2	8,025.00	16,050.00	1	8,025.00	0	-	1	8,025.00	0	-
369	Scope	สายจับห้ามเลือดในกระเพาะอาหาร (Bipolar Probe)	ชิ้น	0	1	1	14,500.00	14,500.00	1	14,500.00	0	-	0	-	0	-
370	Scope	ไส้กรอง RO เมมเบรน (Reverse Osmosis Membrane) 0.0001 ไมครอน ขนาด 150 gpd	ไส้	0	2	2	1,760.00	3,520.00	1	1,760.00	0	-	1	1,760.00	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
371	Scope	ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง (Activated carbon) 5 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	2	2	738.00	1,476.00	1	738.00	0	-	1	738.00	0	-
372	Scope	ไส้กรองเซรามิกหัวตัด (Ceramic Filter) 0.3 ไมครอน ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	2	2	513.00	1,026.00	1	513.00	0	-	1	513.00	0	-
373	Scope	ไส้กรองฝุ่นคาร์บอน (Post Carbon) ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	2	2	310.00	620.00	1	310.00	0	-	1	310.00	0	-
374	Scope	ไส้กรองโพลีโพรพิลีน (Polypropylene) 1 ไมครอน ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	2	2	236.00	472.00	1	236.00	0	-	1	236.00	0	-
375	Scope	ไส้กรองโพลีโพรพิลีน (Polypropylene) 1 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	4	4	300.00	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
376	Scope	ไส้กรองเรซิน 0.3 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	2	2	1,016.00	2,032.00	1	1,016.00	0	-	1	1,016.00	0	-
377	Scope	อาร์กอน 1.5 คิว (test)	ท่อ	0	1	1	230.00	230.00	1	230.00	0	-	0	-	0	-
378	Scope	อาร์กอน 1.5 คิว (เต็ม)	ถัง	0	1	1	160.00	160.00	1	160.00	0	-	0	-	0	-
379	Scope	อาร์กอน 1.5 คิว (ถัง)	ถัง	0	1	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	0	-	0	-	0	-
380	Scope	อุปกรณ์จับชิ้นเนื้อในลำไส้	ชิ้น	0	2	2	22,000.00	44,000.00	1	22,000.00	0	-	1	22,000.00	0	-
381	Surgery	Bone Rongeurs	ชิ้น	0	1	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
382	Surgery	Gigli Wire Saw FH 414 (กล่องละ 5 ชิ้น)	กล่อง	0	4	4	4,250.00	17,000.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00	1	4,250.00
383	Surgery	Oil spray adaptor	ชิ้น	0	1	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
384	Surgery	Surg - I - Loop Blue Maxi	กล่อง	0	2	2	2,100.00	4,200.00	1	2,100.00	0	-	1	2,100.00	0	-
385	Surgery	ก้านจับแบบตะขอ 5 มม X 34 ซม EPS01	ชิ้น	0	2	2	3,317.00	6,634.00	1	3,317.00	0	-	1	3,317.00	0	-
386	Surgery	เข็มเจาะชิ้นเนื้อ เต้านม(Max-core) (14gx10cm) กล่องละ 5 ชิ้น	กล่อง	0	6	6	10,000.00	60,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00
387	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือด Endo Ligaclip, Large(ใหญ่) J	ชิ้น	0	6	6	7,811.00	46,866.00	2	15,622.00	1	7,811.00	2	15,622.00	1	7,811.00
388	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemolox ขนาด L สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	0	15	15	1,200.00	18,000.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00	3	3,600.00
389	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemolox ขนาด ML สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	0	20	20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00
390	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemolox ขนาด XL สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
391	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาด Endo Ligaclip, Medium Large(กลางใหญ่) J	กล่อง	0	7	7	7,811.00	54,677.00	2	15,622.00	2	15,622.00	2	15,622.00	1	7,811.00
392	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาด Endo Ligaclip, Medium Large(กลางใหญ่) m	กล่อง	0	5	5	7,770.00	38,850.00	2	15,540.00	1	7,770.00	1	7,770.00	1	7,770.00
393	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 20 กิโลกรัม (เต็ม)	ถัง	0	1	1	450.00	450.00	1	450.00	0	-	0	-	0	-
394	Surgery	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะอัตโนมัติแบบวงกลม Circular stapler (EEA)	ชุด	0	10	10	10,000.00	100,000.00	3	30,000.00	2	20,000.00	3	30,000.00	2	20,000.00
395	Surgery	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะอัตโนมัติแบบวงกลม Circular stapler (TRIEEA)	ชุด	0	6	6	13,375.00	80,250.00	2	26,750.00	1	13,375.00	2	26,750.00	1	13,375.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
396	Surgery	เครื่องมือเย็บปิดลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contoure (CR40G) (J) ไล่	ชิ้น	0	6	6	7,490.00	44,940.00	2	14,980.00	1	7,490.00	2	14,980.00	1	7,490.00
397	Surgery	เครื่องมือเย็บปิดลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contoure (CS40G) (J) (ชุด)	ชุด	0	1	1	14,980.00	14,980.00	1	14,980.00	0	-	0	-	0	-
398	Surgery	เครื่องมือเย็บลำไส้และตัดต่ออัตโนมัติแบบตรง GIA (GIA8038S) (M)	ชุด	0	2	2	9,416.00	18,832.00	1	9,416.00	0	-	1	9,416.00	0	-
399	Surgery	เครื่องมือเย็บอวัยวะแบบอัตโนมัติ GIA (GIA8038L) (M) ไล่	ชิ้น	0	16	16	4,708.00	75,328.00	4	18,832.00	4	18,832.00	4	18,832.00	4	18,832.00
400	Surgery	เครื่องมือเย็บอวัยวะอัตโนมัติแบบปรับหัวได้ (EGIA 60 AMT) (ORTICULATOR) (M) ไล่	ชิ้น	0	3	3	6,955.00	20,865.00	1	6,955.00	1	6,955.00	1	6,955.00	0	-
401	Surgery	ชุดสายสวนอาหารแบบใส่ผ่านกล้อง (PEG Set)	ชุด	0	7	7	5,600.00	39,200.00	2	11,200.00	2	11,200.00	2	11,200.00	1	5,600.00
402	Surgery	ด้ามจับแบบเป็นจุดสารคัดหลัง EPH02	ชิ้น	0	15	15	6,955.00	104,325.00	4	27,820.00	4	27,820.00	4	27,820.00	3	20,865.00
403	Surgery	ตัวจับเนื้อเยื่อ Graping	ชิ้น	0	11	11	6,527.00	71,797.00	3	19,581.00	3	19,581.00	3	19,581.00	2	13,054.00
404	Surgery	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(J)	ชิ้น	0	12	12	6,527.00	78,324.00	3	19,581.00	3	19,581.00	3	19,581.00	3	19,581.00
405	Surgery	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(M)	ชิ้น	0	9	9	4,815.00	43,335.00	3	14,445.00	2	9,630.00	2	9,630.00	2	9,630.00
406	Surgery	ตัวเจาะปอด 10 มม.	ชิ้น	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-
407	Surgery	ตัวเจาะหน้าท้อง 10-12 มม. ชนิดมีกล้อง(Laparoscope)	ชิ้น	0	5	5	4,400.00	22,000.00	2	8,800.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00
408	Surgery	ตัวเจาะหน้าท้อง 12 มม. D12 LT(Laparoscope) D12LT	ชิ้น	0	20	20	4,066.00	81,320.00	5	20,330.00	5	20,330.00	5	20,330.00	5	20,330.00
409	Surgery	ตัวเจาะหน้าท้อง 5 มม.D5LT	ชิ้น	0	15	15	4,066.00	60,990.00	4	16,264.00	4	16,264.00	4	16,264.00	3	12,198.00
410	Surgery	ตัวตัดต่อลำไส้ (TA 4548L) (M)	ชิ้น	0	24	24	2,118.60	50,846.40	6	12,711.60	6	12,711.60	6	12,711.60	6	12,711.60
411	Surgery	ตัวตัดเนื้อเยื่อ ปลายโค้ง	ชิ้น	0	3	3	6,527.00	19,581.00	1	6,527.00	1	6,527.00	1	6,527.00	0	-
412	Surgery	ตัวเจาะแยกปลายโค้ง 5 มม.	ชิ้น	0	5	5	6,527.00	32,635.00	2	13,054.00	1	6,527.00	1	6,527.00	1	6,527.00
413	Surgery	สเปรย์น้ำมันฉีดพ่นทำความสะอาดและหล่อลื่นภายในมอเตอร์ Sterile Spray Oil เครื่อง Dermatome	ขวด	0	2	2	5,800.00	11,600.00	1	5,800.00	0	-	1	5,800.00	0	-
414	Surgery	สายจ่ายน้ำ Laproscope(W)	ชิ้น	0	1	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	-	0	-	0	-
415	Surgery	สายจี้ LC	ชิ้น	0	1	1	3,240.00	3,240.00	1	3,240.00	0	-	0	-	0	-
416	Surgery	สายสวนอาหารแบบใส่ผ่านกล้อง (PEG Set) เปลี่ยนเฉพาะสาย	ชิ้น	0	18	18	1,800.00	32,400.00	5	9,000.00	4	7,200.00	5	9,000.00	4	7,200.00
417	Surgery	หลอดไฟผ่าตัด	หลอด	0	40	40	2,800.00	112,000.00	10	28,000.00	10	28,000.00	10	28,000.00	10	28,000.00
418	Surgery	หลอดเลือดเทียมสำหรับการผ่าตัดหลอดเลือดส่วนปลาย (PTFE Vascular Graft)	ชิ้น	0	37	37	13,375.00	494,875.00	10	133,750.00	9	120,375.00	9	120,375.00	9	120,375.00
419	Surgery	อุปกรณ์เครื่องจี้ปิดและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Maryland Jaw 23 cm. ( LF1723 )	ชิ้น	0	2	2	21,400.00	42,800.00	1	21,400.00	0	-	1	21,400.00	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
420	Surgery	อุปกรณ์เครื่องจี้ปิดและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Maryland Jaw 37 cm. ( LF1723 )	ชิ้น	0	2	2	21,400.00	42,800.00	1	21,400.00	0	-	1	21,400.00	0	-
421	Surgery	อุปกรณ์เครื่องจี้ปิดและตัดเส้นเลือด (Energy-based vascular sealing and cutting instrument) Ligasure Small Jaw LF 1212A	ชิ้น	0	3	3	21,400.00	64,200.00	1	21,400.00	1	21,400.00	1	21,400.00	0	-
422	Surgery	กรรไกรตัดชิ้นเนื้อ ขนาด 7x3 mm, 21 cm	อัน	0	0	2	10,000.00	20,000.00	1	10,000.00	0	-	1	10,000.00	0	-
423	Surgery	หมุดห้วงผล (Probe)	อัน	0	0	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-
424	URO	ชุดตัวถ่วงรูปทรงตัวเอสเพื่อขยายท่อปัสสาวะ (S-Curve Urethral Dilator set)	ชุด	0	1	1	8,900.00	8,900.00	1	8,900.00	0	-	0	-	0	-
425	URO	ชุดถ่วงขยายท่อไต Balloon Ureteric dilator	ชุด	0	1	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	0	-	0	-	0	-
426	URO	สาย light guide	เส้น	0	1	1	32,600.00	32,600.00	1	32,600.00	0	-	0	-	0	-
427	URO	สายข้อต่อกับสาย PCN Connecting tube	ชิ้น	0	23	23	60.00	1,380.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	5	300.00
428	URO	สายคล้องนิ่วในท่อไตและในไต (Stone basket) แบบ Optiflex basket 4 แฉก ไม่มีหัว	ชุด	0	2	2	8,560.00	17,120.00	1	8,560.00	0	-	1	8,560.00	0	-
429	URO	สายจี้ สำหรับตัดต่อมลูกหมาก	เส้น	0	1	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	0	-	0	-	0	-
430	URO	สายสวน Ureteric Catheter ( U-Cath) 6 CH , Open-end	เส้น	0	30	30	500.00	15,000.00	8	4,000.00	7	3,500.00	8	4,000.00	7	3,500.00
431	URO	สายสวนขยายฉีดยา , Guide wire ตรง (เจาะไต)	ชุด	0	10	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00
432	URO	สายสวนขยายฉีดยา , เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic Guide wire โค้ง (เจาะไต)	เส้น	0	20	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00
433	URO	สายสวนขยายฉีดยา , เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic ตรง (เจาะไต)	เส้น	0	13	13	2,000.00	26,000.00	4	8,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00
434	URO	สายสวนปัสสาวะ (Double pigtail stent)	เส้น	0	30	30	1,800.00	54,000.00	8	14,400.00	7	12,600.00	8	14,400.00	7	12,600.00
435	URO	สายสวนปัสสาวะ PCN 10 Fr(ในไต)	เส้น	0	92	92	2,140.00	196,880.00	23	49,220.00	23	49,220.00	23	49,220.00	23	49,220.00
436	URO	สายสวนปัสสาวะ PCN 12 Fr(ในไต)	เส้น	0	25	25	2,140.00	53,500.00	7	14,980.00	6	12,840.00	6	12,840.00	6	12,840.00
437	URO	สายสวนปัสสาวะ PCN 8 Fr(ในไต)	เส้น	0	67	67	2,140.00	143,380.00	17	36,380.00	17	36,380.00	17	36,380.00	16	34,240.00
438	URO	สายสวนปัสสาวะ, Double pigtail stent 6 Fr/Length 26 cm. Open/open (ท่อไต)	เส้น	30	125	95	1,800.00	171,000.00	24	43,200.00	24	43,200.00	24	43,200.00	23	41,400.00
439	URO	สายสวนปัสสาวะ, Double pigtail stent 7 Fr./Length 26 cm. Open/open (ท่อไต)	เส้น	5	49	44	1,800.00	79,200.00	11	19,800.00	11	19,800.00	11	19,800.00	11	19,800.00
440	URO	อุปกรณ์คีบชิ้นเนื้อ, ในกระเพาะปัสสาวะ 7 Fr.(St)	ชิ้น	0	2	2	30,067.00	60,134.00	1	30,067.00	0	-	1	30,067.00	0	-
441	URO	อุปกรณ์คีบชิ้นเนื้อในท่อไต 5 Fr.	ชุด	0	1	1	24,000.00	24,000.00	1	24,000.00	0	-	0	-	0	-
442	URO	อุปกรณ์คีบนิ่วในท่อไต 8 Fr.	ชิ้น	0	1	1	24,000.00	24,000.00	1	24,000.00	0	-	0	-	0	-
443	URO	อุปกรณ์ถ่วงขยายฉีดยา Amplatz sheath 20 ซม.(ส่องกล้องในไต PCNL )	ชิ้น	0	4	4	1,800.00	7,200.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
444	URO	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Bivap electrode	ชิ้น	0	2	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	0	-	1	7,000.00	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
445	URO	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Coagulation electrode	ชิ้น	0	2	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	0	-	1	7,000.00	0	-
446	URO	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Hook electrode	ชิ้น	0	4	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00
447	URO	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 272	ชิ้น	0	1	1	60,000.00	60,000.00	1	60,000.00	0	-	0	-	0	-
448	URO	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 365	ชิ้น	0	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	0	-	0	-	0	-
449	URO	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 550	ชิ้น	0	1	1	60,000.00	60,000.00	1	60,000.00	0	-	0	-	0	-
450	URO	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 800	ชิ้น	0	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	0	-	0	-	0	-
451	URO	อุปกรณ์สำหรับถ่างขยายท่อปัสสาวะ (Fasia dilater set)	ชุด	0	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
452	URO	โพรบสำหรับทำลายนิ่ว (Trilogy probe)	ชุด	0	0	2	35,000.00	70,000.00	1	35,000.00	0	-	1	35,000.00	0	-
453	URO	ชุดบอลลู่นขยายไตผ่านทางผิวหนัง (Nephroma nephrostomy ballon)	ชุด	0	0	1	7,490.00	7,490.00	1	7,490.00	0	-	0	-	0	-
454	URO	สายสวนปัสสาวะ , Double pigtail stent 4.5 Fr./Length 26 cm. Open/open (ท่อไต)	เส้น	0	0	30	1,800.00	54,000.00	8	14,400.00	7	12,600.00	8	14,400.00	7	12,600.00
455	URO	กล้องส่องตรวจไตชนิดโค้งงอได้แบบใช้แล้วทิ้ง	ชิ้น	0	0	3	35,000.00	105,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	1	35,000.00	0	-
456	วัสดุการแพทย์	ATTEST SUPER RAPID 5(OR)	กล่อง	0	78	78	10,379.00	809,562.00	20	207,580.00	19	197,201.00	20	207,580.00	19	197,201.00
457	วัสดุการแพทย์	Bonewax 2.5 g.w 810	กล่อง	0	58	58	870.00	50,460.00	15	13,050.00	14	12,180.00	15	13,050.00	14	12,180.00
458	วัสดุการแพทย์	Chromic No.1 round	โหล	240	680	440	963.00	423,720.00	110	105,930.00	110	105,930.00	110	105,930.00	110	105,930.00
459	วัสดุการแพทย์	Chromic No.2/0 round 26 mm	โหล	174	371	197	856.00	168,632.00	50	42,586.00	49	41,730.00	50	42,586.00	49	41,730.00
460	วัสดุการแพทย์	Chromic No.2/0 round 37 mm	โหล	0	12	12	856.00	10,272.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00
461	วัสดุการแพทย์	Chromic No.3/0 round	โหล	0	51	51	728.00	37,128.00	13	9,464.00	13	9,464.00	13	9,464.00	12	8,736.00
462	วัสดุการแพทย์	Chromic No.4/0 round	โหล	0	12	12	728.00	8,736.00	3	2,184.00	3	2,184.00	3	2,184.00	3	2,184.00
463	วัสดุการแพทย์	Dexon 1 round	โหล	468	1018	550	1,392.00	765,600.00	138	191,400.00	138	191,400.00	138	191,400.00	138	191,400.00
464	วัสดุการแพทย์	Dexon 2/0 round	โหล	360	739	379	1,284.00	486,636.00	95	121,980.00	95	121,980.00	95	121,980.00	94	120,696.00
465	วัสดุการแพทย์	Ethiband excel No.2	โหล	0	3	3	8,025.00	24,075.00	1	8,025.00	1	8,025.00	1	8,025.00	0	-
466	วัสดุการแพทย์	Ethilon 1/0	โหล	0	2	2	2,932.00	5,864.00	1	2,932.00	0	-	1	2,932.00	0	-
467	วัสดุการแพทย์	Ethilon 3/0 cutting 30 mm	โหล	0	116	116	803.00	93,148.00	29	23,287.00	29	23,287.00	29	23,287.00	29	23,287.00
468	วัสดุการแพทย์	Ethilon 6/0	โหล	0	36	36	642.00	23,112.00	9	5,778.00	9	5,778.00	9	5,778.00	9	5,778.00
469	วัสดุการแพทย์	Flat Drain (Jackson Pratt) ขนาด 10 mm.	ชิ้น	0	420	420	360.00	151,200.00	105	37,800.00	105	37,800.00	105	37,800.00	105	37,800.00
470	วัสดุการแพทย์	maxon No. 4/0 cutting	โหล	0	74	74	1,605.00	118,770.00	19	30,495.00	18	28,890.00	19	30,495.00	18	28,890.00
471	วัสดุการแพทย์	maxon No. 5/0 cutting	โหล	0	38	38	2,570.00	97,660.00	10	25,700.00	9	23,130.00	10	25,700.00	9	23,130.00
472	วัสดุการแพทย์	Mersilin เมช 30x30 ซม.TS54S	แผ่น	0	25	25	5,000.00	125,000.00	7	35,000.00	6	30,000.00	6	30,000.00	6	30,000.00
473	วัสดุการแพทย์	Mersilk 3/0 round 22 mm	โหล	0	58	58	750.00	43,500.00	15	11,250.00	14	10,500.00	15	11,250.00	14	10,500.00
474	วัสดุการแพทย์	Mersilk 3/0 round 26 mm	โหล	0	140	140	750.00	105,000.00	35	26,250.00	35	26,250.00	35	26,250.00	35	26,250.00
475	วัสดุการแพทย์	Monocryl No.1	โหล	0	1	1	3,885.00	3,885.00	1	3,885.00	0	-	0	-	0	-
476	วัสดุการแพทย์	Novasorb No.3/0 cutting 26 cm	โหล	0	33	33	1,177.00	38,841.00	9	10,593.00	8	9,416.00	8	9,416.00	8	9,416.00
477	วัสดุการแพทย์	Novosyn No.5/0 cutting	โหล	0	44	44	1,766.00	77,704.00	11	19,426.00	11	19,426.00	11	19,426.00	11	19,426.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4
478	วัสดุการแพทย์	Novosyn No.5/0 round	โหล	0	44	44	1,571.00	69,124.00	11	17,281.00	11	17,281.00	11	17,281.00	11	17,281.00
479	วัสดุการแพทย์	Pen Rose Drain No.18x1/2 นิ้ว	กล่อง	0	9	9	950.00	8,550.00	3	2,850.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00
480	วัสดุการแพทย์	Pen Rose Drain No.18x3/4	กล่อง	0	7	7	950.00	6,650.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00	1	950.00
481	วัสดุการแพทย์	Pen Rose Drian No.18/1/4	กล่อง	0	9	9	950.00	8,550.00	3	2,850.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00
482	วัสดุการแพทย์	Plain Cat 2/0	โหล	0	4	4	898.00	3,592.00	1	898.00	1	898.00	1	898.00	1	898.00
483	วัสดุการแพทย์	Plain Cat 2/0 cutting	โหล	0	100	100	963.00	96,300.00	25	24,075.00	25	24,075.00	25	24,075.00	25	24,075.00
484	วัสดุการแพทย์	Prolene No. 3/0 round	โหล	60	128	68	2,942.00	200,056.00	17	50,014.00	17	50,014.00	17	50,014.00	17	50,014.00
485	วัสดุการแพทย์	Prolene No.4/0 round	โหล	0	6	6	3,236.00	19,416.00	2	6,472.00	1	3,236.00	2	6,472.00	1	3,236.00
486	วัสดุการแพทย์	Prolene No.5/0 round	โหล	0	6	6	2,292.00	13,752.00	2	4,584.00	1	2,292.00	2	4,584.00	1	2,292.00
487	วัสดุการแพทย์	Prolene No.6/0 round	โหล	144	225	81	4,326.00	350,406.00	21	90,846.00	20	86,520.00	20	86,520.00	20	86,520.00
488	วัสดุการแพทย์	SILK No 2/0	โหล	0	300	300	665.00	199,500.00	75	49,875.00	75	49,875.00	75	49,875.00	75	49,875.00
489	วัสดุการแพทย์	SILK NO. 2	โหล	0	58	58	728.00	42,224.00	15	10,920.00	14	10,192.00	15	10,920.00	14	10,192.00
490	วัสดุการแพทย์	Silkam No.2/0 เข็ม round	โหล	0	20	20	642.00	12,840.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00
491	วัสดุการแพทย์	T-Drain Tube No.14	Set	0	15	15	850.00	12,750.00	4	3,400.00	4	3,400.00	4	3,400.00	3	2,550.00
492	วัสดุการแพทย์	T-Drain Tube No.16	Set	0	10	10	850.00	8,500.00	3	2,550.00	2	1,700.00	3	2,550.00	2	1,700.00
493	วัสดุการแพทย์	T-Drain Tube No.18	Set	0	15	15	850.00	12,750.00	4	3,400.00	4	3,400.00	4	3,400.00	3	2,550.00
494	วัสดุการแพทย์	Ultrasound gel	หลอด	0	1	1	2,183.00	2,183.00	1	2,183.00	0	-	0	-	0	-
495	วัสดุการแพทย์	Vicryl No. 2/0 เข็ม J	โหล	0	18	18	2,390.00	43,020.00	5	11,950.00	4	9,560.00	5	11,950.00	4	9,560.00
496	วัสดุการแพทย์	Vicryl No. 3/0 round	โหล	0	60	60	1,177.00	70,620.00	15	17,655.00	15	17,655.00	15	17,655.00	15	17,655.00
497	วัสดุการแพทย์	vicryl No. 3/0 เข็ม cutting	โหล	0	38	38	1,070.00	40,660.00	10	10,700.00	9	9,630.00	10	10,700.00	9	9,630.00
498	วัสดุการแพทย์	Vicryl No. 4/0 cutting	โหล	0	162	162	1,070.00	173,340.00	41	43,870.00	40	42,800.00	41	43,870.00	40	42,800.00
499	วัสดุการแพทย์	Vicryl No.4/0 round	โหล	0	42	42	1,284.00	53,928.00	11	14,124.00	10	12,840.00	11	14,124.00	10	12,840.00
500	วัสดุการแพทย์	Vicryl rapide No. 4/0 cutting	โหล	0	6	6	1,723.00	10,338.00	2	3,446.00	1	1,723.00	2	3,446.00	1	1,723.00
501	วัสดุการแพทย์	V-loc 180 2-0	กล่อง	0	1	1	14,000.00	14,000.00	1	14,000.00	0	-	0	-	0	-
502	วัสดุการแพทย์	กระดาษปรินท์สำหรับเครื่องนี้	ม้วน	0	20	20	160.00	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00
503	วัสดุการแพทย์	ขวดสูญญากาศดูดเลือดหนอง/น้ำเหลืองหลังการผ่าตัด (Vaccuum drianage)แบบชั่วคราว	ชิ้น	0	420	420	480.00	201,600.00	105	50,400.00	105	50,400.00	105	50,400.00	105	50,400.00
504	วัสดุการแพทย์	Plain Cat 3/0 W471	โหล	0	0	6	700.00	4,200.00	2	1,400.00	1	700.00	2	1,400.00	1	700.00
505	วัสดุการแพทย์	Plain Cat 4/0 w470	โหล	0	0	6	700.00	4,200.00	2	1,400.00	1	700.00	2	1,400.00	1	700.00
506	สื่อดิจิทัล	Disposabl 15x10 mm loop electrod (Ellman)	กล่อง	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	0	-	0	-	0	-
507	สื่อดิจิทัล	Disposabl 20x10 mm loop electrod (Ellman)	กล่อง	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	0	-	0	-	0	-
508	สื่อดิจิทัล	Loop electrod 15x20 mm emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	0	4	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00
509	สื่อดิจิทัล	Loop electrod 20x20 mm emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	0	4	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00
510	สื่อดิจิทัล	Loop electrod 25x20 mm emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	0	4	4	3,300.00	13,200.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00	1	3,300.00

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
511	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 20 กิโลกรัม (test)	ท่อ	0	1	1	230.00	230.00	1	230.00	0	-	0	-	0	-
512	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 20 กิโลกรัม (ถัง)	ท่อ	0	1	1	4,700.00	4,700.00	1	4,700.00	0	-	0	-	0	-
513	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 5 กิโลกรัม (test)	ท่อ	0	3	3	230.00	690.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	0	-
514	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 5 กิโลกรัม (เต็ม)	ท่อ	0	7	7	1,200.00	8,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	1	1,200.00
515	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 5 กิโลกรัม (ถัง)	ท่อ	0	1	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00	0	-	0	-	0	-
516	หมวด ENT	Antrum cannula	อัน	0	2	2	3,100.00	6,200.00	1	3,100.00	0	-	1	3,100.00	0	-
517	หมวด ENT	ครีมผสมยาปฏิชีวนะ สำหรับ Pack จมูก 450 GM.( Nitrofurazone 0.2% Ointment )	ขวด	0	4	4	360.00	1,440.00	1	360.00	1	360.00	1	360.00	1	360.00
518	หมวด ENT	แผ่นตาม Septum ในจมูก ( silicone sheet ) ( ENT) 8"x6"x0.020"	ชิ้น	0	1	1	11,000.00	11,000.00	1	11,000.00	0	-	0	-	0	-
519	หมวด ENT	หลอดไฟสำหรับกล้อง Micro Scope ENT , Neuro	กล่อง	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1	5,500.00	0	-	0	-	0	-
520	หมวด ENT	หัวจี้ Bipolar ชนิดหัว Blunt 19.7 cm.-1.5 mm. Ortho / ENT	ชิ้น	0	8	8	14,000.00	112,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00	2	28,000.00
521	หมวด ENT	Antrum punch	ชิ้น	0	1	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	0	-	0	-	0	-
522	Basic Ortho	Tapping 4.0 mm	ชิ้น	0	0	0	3,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
523	Basic Ortho	Tapping 4.5 mm	ชิ้น	0	0	0	3,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
524	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 4.0 L 100 mm	ชิ้น	0	0	0	400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
525	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 180 mm	ชิ้น	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
526	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ (Schanz Screw) No. 5.0 L 190 mm	ชิ้น	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
527	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)3.0x225 mm.	ชิ้น	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
528	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)3.5x225 mm.	ชิ้น	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
529	Basic Ortho	แท่งโลหะตามกระดูกขนาดต่างๆ(Steimann Pin)4.0x225 mm.	ชิ้น	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
530	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 5 H	ชิ้น	0	0	0	1,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
531	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 6 H	ชิ้น	0	0	0	1,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
532	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 7 H	ชิ้น	0	0	0	1,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
533	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 8 H	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
534	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดกว้าง Broad Plate 9 H	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
535	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 11 H	ชิ้น	0	0	0	1,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
536	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 12 H	ชิ้น	0	0	0	1,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
537	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 14 H	ชิ้น	0	0	0	1,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
538	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 5 H	ชิ้น	0	0	0	750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-



ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
539	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 10 H	ชิ้น	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
540	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 4 H	ชิ้น	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
541	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 5 H	ชิ้น	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
542	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 11 H	ชิ้น	0	0	0	1,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
543	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 12 H	ชิ้น	0	0	0	1,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
544	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 3 H	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
545	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 4 H	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
546	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 6 H	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
547	Basic Ortho	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 1/3 Tubular Plate 4 H	ชิ้น	0	0	0	535.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
548	Basic ortho	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ข้อต่อโพก ชนิดมีเกลียว (เช่น ชุด Dynamic hip screw) 135 องศา 2 H	ชิ้น	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1	5,200.00	0	-	0	-	0	-
549	Basic ortho	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ข้อต่อโพก ชนิดมีเกลียว (เช่น ชุด Dynamic hip screw) 135 องศา 3 H	ชิ้น	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1	5,200.00	0	-	0	-	0	-
550	Basic ortho	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ข้อต่อโพก ชนิดมีเกลียว (เช่น ชุด Dynamic hip screw) 135 องศา 4 H	ชิ้น	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1	5,200.00	0	-	0	-	0	-
551	Basic Ortho	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ข้อต่อโพก ชนิดมีเกลียว (เช่น ชุด Dynamic hip screw) 135 องศา 6 H	ชิ้น	0	0	0	4,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
552	Basic Ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 100 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
553	Basic Ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 60 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
554	Basic Ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 65 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
555	Basic ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 70 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
556	Basic ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 75 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
557	Basic Ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 90 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
558	Basic Ortho	สกรูยึดกระดูก Dynamic hip screw 95 mm.	ชิ้น	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
559	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 60 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
560	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 80 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
561	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 85 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
562	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. Fully thread L 90 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
563	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 60 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
564	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 16 mm L 95 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
565	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 60 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
566	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 90 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
567	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw 6.5 mm. short thread 32 mm L 95 mm	ชิ้น	0	0	0	320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
568	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 12 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
569	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 14 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
570	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 18 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
571	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 20 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
572	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 22 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
573	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 24 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
574	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 26 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
575	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 28 mm	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
576	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 30 mm	ชิ้น	0	0	0	210.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
577	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 50 mm	ชิ้น	0	20	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00
578	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cancellous Screw เกลียวสั้น 32 4 mm L 55 mm	ชิ้น	0	0	0	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
579	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.10	ชิ้น	0	0	0	135.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
580	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.20	ชิ้น	0	8	8	140.00	1,120.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00
581	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.22	ชิ้น	0	20	20	140.00	2,800.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00
582	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.26	ชิ้น	0	0	0	140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
583	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.28	ชิ้น	0	0	0	140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
584	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.48	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
585	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.50	ชิ้น	0	3	3	165.00	495.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	0	-
586	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.56	ชิ้น	0	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00
587	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 3.5 mm. No.60	ชิ้น	0	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00
588	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.20	ชิ้น	0	0	0	140.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
589	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.36	ชิ้น	0	59	59	150.00	8,850.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	14	2,100.00
590	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.40	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
591	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.44	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
592	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.46	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
593	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.48	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
594	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.50	ชิ้น	0	0	0	165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
595	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.54	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
596	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.62	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ในปี 2567	จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
597	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.64	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
598	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.66	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
599	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.68	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
600	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Cortex Screw 4.5 mm. No.70	ชิ้น	0	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
601	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 22 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
602	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 24 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
603	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 26 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
604	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 28 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
605	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 30 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
606	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 55 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
607	Basic Ortho	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 60 mm	ชิ้น	0	0	0	280.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
608	E-bidding	ข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิดตัดเอ็นไขว้หลัง PCL	ชุด	0	40	40	45,000.00	1,800,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00	10	450,000.00
609	Eye	CENTURION OZIL HANDPIECE	ชิ้น	0	1	1	283,550.00	283,550.00	1	283,550.00	0	-	0	-	0	-
610	eye	LEGION MULTIPAK FMS, BASIC	กล่อง	6	6	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
611	maxillo	Arch bar	ชิ้น	0	0	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
612	Neuro ศัลย์	CRILE-WOOD Needle holder	ชิ้น	0	0	0	5,673.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
613	Neuro ศัลย์	LEROY-RANEY SCDLP CLIP	กล่อง	0	1	1	10,700.00	10,700.00	1	10,700.00	0	-	0	-	0	-
614	Neuro ศัลย์	Penfield dissector	ชิ้น	0	1	1	11,964.00	11,964.00	1	11,964.00	0	-	0	-	0	-
615	Neuro ศัลย์	TISSEEL VHSD FROZEN 2ml	ชุด	0	0	0	10,165.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
616	Neuro ศัลย์	TISSEEL VHSD FROZEN 4ml	ชุด	0	0	0	13,375.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
617	Neuro ศัลย์	Wire loop electrode 2.4mm 10mm,FMS	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
618	Neuro ศัลย์	Wire loop electrode 2.4mm 14mm,FMS	ชิ้น	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
619	Neuro ศัลย์	เข็มเจาะระบายน้ำไขสันหลัง พร้อมสาย	ชุด	0	0	0	400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
620	Neuro ศัลย์	ตัวรอกะโหลกศีรษะ ชนิดหัวเพชร 4.0x2.35 mm.	ชิ้น	0	3	3	6,000.00	18,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	0	-
621	Neuro ศัลย์	ตัวรอกะโหลกศีรษะ ชนิดคอกอน 7.5x2.35 mm.	ชิ้น	0	3	3	5,900.00	17,700.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
622	Neuro ศัลย์	ตัวจับคลิปหนีบเส้นเลือดแดงโป่งพองในสมอง ปลายจับห้ามุม 30 องศา	ชิ้น	0	0	0	37,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
623	Neuro ศัลย์	ตัวจับคลิปหนีบเส้นเลือดแดงโป่งพองในสมอง ปลายจับแบบตรง	ชิ้น	0	0	0	64,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
624	Neuro ศัลย์	แผ่นหยุดเลือด ชนิด A (Film) เซอิจิเซล พิบิรลาร์ 2x4 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	22,470.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
625	Neuro ศัลย์	หัวจี้ Bipolar neuro	ชิ้น	0	3	3	14,900.00	44,700.00	1	14,900.00	1	14,900.00	1	14,900.00	0	-
626	OR สนับสนุน	Redon guide needle	ชิ้น	0	0	0	704.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
627	OR สนับสนุน	Silicone tube ขนาด 5x9 (ENT) สาย Suction	ม้วน	0	2	2	2,350.00	4,700.00	1	2,350.00	0	-	1	2,350.00	0	-
628	OR สนับสนุน	Swab 15"x15" 12 ชั้น (ผ้าสาหลู) มี x-ray line , ไม่มีหู	ชิ้น	0	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
629	OR สนับสนุน	Umbilical cotton tape (sterile)	กล่อง	0	0	0	2,244.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
630	OR สนับสนุน	กระดาษปรินท์สำหรับเครื่อง Full	ม้วน	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
631	OR สนับสนุน	ชุดสายยางพร้อม Adaptor สำหรับใช้งานชุดทูนิก้า ขนาด 3/8" ยาว 6 เมตร	ชิ้น	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
632	OR สนับสนุน	ผ้าห่อเครื่องมือผ่าตัด 50x50 cm (400 pc/box)	กล่อง	0	0	0	1,935.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
633	OR สนับสนุน	ผ้าห่อเครื่องมือผ่าตัด 90x90 cm (100 pc/box)	กล่อง	0	0	0	1,620.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
634	OR สนับสนุน	สายจี้ Mono Hand Disposable	ชิ้น	0	200	200	160.00	32,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00
635	OR สนับสนุน	หัวจี้ coated blade extended electrode ชนิดยาว	แพ็ค	0	0	0	18,890.85	-	0	-	0	-	0	-	0	-
636	Ortho พิเศษ	Connecting rod to rod	ชิ้น	0	0	0	15,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
637	Ortho พิเศษ	Occiput plate	ชิ้น	0	0	0	18,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
638	Ortho พิเศษ	Occiput screw	ชิ้น	0	0	0	5,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
639	Ortho พิเศษ	Percutaneous screw	ชุด	0	0	0	333,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
640	Ortho พิเศษ	Shaver blade/burr	ชุด	0	0	0	4,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
641	Ortho พิเศษ	ข้อเข้าเทียม (วัสดุการแพทย์นอกแผน)	ชุด	0	0	0	71,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
642	Ortho พิเศษ	ข้อตะโปกมีเบ้า(Total Hip Prosthesis)รวมอุปกรณ์เสริมไม่รวมซีเมนต์	ชุด	0	0	0	57,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
643	Ortho พิเศษ	ข้อตะโปกไม่มีเบ้าชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ไม่ใช่ซีเมนต์	ชุด	0	0	0	35,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
644	Ortho พิเศษ	ค้ำเข้า Endospine	ชุด	0	0	0	15,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
645	Ortho พิเศษ	ค้ำเข้า Endospine with set biportal case	ชุด	0	0	0	42,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
646	Ortho พิเศษ	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ชนิด MIS	ชุด	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
647	Ortho พิเศษ	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ชนิด MIS เอว 1 ระดับ	ชุด	0	0	0	35,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
648	Ortho พิเศษ	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก ชนิด MIS เอว 2 ระดับ	ชุด	0	0	0	50,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
649	Ortho พิเศษ	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก ชนิด MIS เอว 3 ระดับ	ชุด	0	0	0	65,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
650	Ortho พิเศษ	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก ชนิด MIS เอว 4 ระดับ	ชุด	0	0	0	80,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
651	Ortho พิเศษ	สกรูยึดกระดูกหัวสะโพกหัก	ชิ้น	0	9	9	1,890.00	17,010.00	3	5,670.00	2	3,780.00	2	3,780.00	2	3,780.00
652	Ortho พิเศษ	หัวจี้ได้น้ำ	ชุด	0	0	0	15,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
653	Plastic	ชุดอุปกรณ์ micro plastic set	ชุด	0	1	1	30,000.00	30,000.00	1	30,000.00	0	-	0	-	0	-
654	Scope	กล่องเก็บชิ้นเนื้อส่งตรวจ	กล่อง	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
655	Scope	เข็มฉีดยาในกระเพาะอาหาร ชนิดยาว	ชิ้น	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
656	Scope	ตัวจับชิ้นเนื้อชนิด Basket Colonoscope	ชิ้น	0	0	0	10,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
657	Scope	ตัวจับชิ้นเนื้อส่งตรวจ ในลำไส้	ชิ้น	0	0	0	8,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
658	Scope	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Scope)	กล่อง	0	0	0	5,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
659	Scope	เรซิน	ถุง	0	0	0	278.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
660	Scope	วัสดุติดอุกกันหลุดเลือดชนิดเหลวแบบแข็งตัวเร็ว (Cyanoacrylate Glue)	ชุด	0	0	0	5,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
661	Scope	สายหุ้มปลอกกล้อง Olympus	ชิ้น	0	0	0	30,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
662	Scope	สารกรองคาร์บอน (activated carbon) 15 ไมครอน	ชุด	0	0	0	974.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
663	Scope	ไส้กรองน้ำฆ่าเชื้อ 65 ไมครอน	ชุด	0	0	0	19,046.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
664	Scope	หลอดไฟ scope	หลอด	0	0	0	86,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
665	Surgery	Surg - I - Loop Red Maxi	กล่อง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
666	Surgery	Surg - I - Loop Super Maxi	กล่อง	0	1	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	0	-	0	-	0	-
667	Surgery	Surg - I - Loop Yellow Maxi	กล่อง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
668	Surgery	Surg - I - Loop Yellow Mini	กล่อง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
669	Surgery	Surg -I - Loop Blue Mini	กล่อง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
670	Surgery	Surg- I - Loop Red Mini	กล่อง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
671	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือด Endo Ligacclip, Large (ใหญ่) M	ชิ้น	0	1	1	8,453.00	8,453.00	1	8,453.00	0	-	0	-	0	-
672	Surgery	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาดกลาง ชนิด Open	กล่อง	0	0	0	9,416.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
673	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 20 กิโลกรัม (test)	ท่อ	0	0	0	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
674	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 20 กิโลกรัม (ถัง)	ถัง	0	0	0	4,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
675	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 6 กิโลกรัม (test)	ท่อ	0	0	0	230.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
676	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 6 กิโลกรัม (เต็ม)	ท่อ	0	4	4	170.00	680.00	1	170.00	1	170.00	1	170.00	1	170.00
677	Surgery	คาร์บอนไดออกไซด์ 6 กิโลกรัม (ถัง)	ถัง	0	0	0	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
678	Surgery	เครื่องมือเย็บปิดปลายลำไส้หรือหลอดลมอัตโนมัติ (TA 4548S) (M) (ชุด)	ชุด	0	1	1	9,416.00	9,416.00	1	9,416.00	0	-	0	-	0	-
679	Surgery	เครื่องมือเย็บแผ่นกันการเกิดไส้เลื่อนแบบละลายได้	ชิ้น	0	2	2	19,260.00	38,520.00	1	19,260.00	0	-	1	19,260.00	0	-
680	Surgery	เครื่องมือเย็บลำไส้แบบปรับหัวได้ Endo GIA (EGIAUSTND) (M) (ชุด)	ชุด	0	0	0	17,655.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
681	Surgery	ใบมีดโกนผิวหนัง Skin graft ชนิด พลังงานลม GB228R-10 PC	กล่อง	0	0	0	5,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
682	Surgery	แผ่นรอง Skin graft (1:1.5 เท่า)	กล่อง	0	0	0	18,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
683	Surgery	แผ่นรอง Skin graft (1:3 เท่า) BA722	กล่อง	0	0	0	18,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
684	Surgery	แผ่นรอง Skin graft (1:6 เท่า)	กล่อง	0	0	0	18,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
685	Surgery	สเปรย์ฉีดพ่นเคลือบและหล่อลื่นบริเวณข้อต่อและบานพับเครื่องมือแพทย์	ขวด	0	0	0	695.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
686	Surgery	สายจ่ายแก๊ส Laparoscope	ชิ้น	0	0	0	34,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
687	Surgery	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 3F	เส้น	0	6	6	1,712.00	10,272.00	2	3,424.00	1	1,712.00	2	3,424.00	1	1,712.00
688	Surgery	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 4F	เส้น	0	6	6	1,712.00	10,272.00	2	3,424.00	1	1,712.00	2	3,424.00	1	1,712.00
689	Surgery	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 5F	เส้น	0	8	8	1,712.00	13,696.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00
690	Surgery	สายสวนเส้นเลือดอุดตัน แบบล้างเส้นเลือด Fogarty 6F	เส้น	0	8	8	1,712.00	13,696.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00
691	Surgery	หลอดเลือดเทียมสำหรับการผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta) แบบเส้นตรง	ชิ้น	0	0	0	17,120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
692	Surgery	หลอดเลือดเทียมสำหรับการผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta) แบบเส้นแยก	ชิ้น	0	0	0	19,260.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
693	Surgery	อุปกรณ์สืบชิ้นเนื้อ สำหรับกล้อง Choleodocco	ชิ้น	0	0	0	14,980.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
694	URO	เข็มเจาะชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Prostatic Biopsy needle, Bard Magnum , 18gx20 cm	ชุด	0	0	0	1,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
695	URO	เข็มเจาะนำออกจากไต Disposable two-part trocar needle	ชิ้น	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
696	URO	จุกยางสำหรับปิดช่องเครื่องมือ (Sealing cap)	กล่อง	0	0	0	1,720.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
697	URO	ชุดเจาะปัสสาวะทางหน้าท้อง, Cystocath, Suprapubic punctureSet, CH16(เฉพาะ Trocar) Marfow	ชุด	0	0	0	1,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
698	URO	ชุดเจาะปัสสาวะทางหน้าท้อง, Cystocath, Suprapubic DrainageSet , CH16(Troca + สาย Cath) Marfow	ชุด	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
699	URO	ชุดสายสวนเพื่อขยายผิวหนังสำหรับเจาะไต (Amplatz renal dilter/sheath)	ชุด	0	0	0	10,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
700	URO	ถุงเก็บน้ำปัสสาวะจากรูเปิดหน้าท้อง ( Urotomy bag ) ชนิด ชิ้นเดียว ( ใช้ระยะสั้น ) (กล่อง= 20 ชิ้น )	กล่อง	0	0	0	2,996.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
701	URO	ถุงเก็บน้ำปัสสาวะจากรูเปิดหน้าท้อง( Urotomy bag ) ชนิด สองชิ้น ( ใช้ระยะยาว ) (กล่องละ = 15 ชิ้น )	กล่อง	0	0	0	1,819.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
702	URO	ใบมีดผ่าตัดกรวยไต Pyeloplasty	ชิ้น	0	0	0	5,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
703	URO	แป้นสำหรับถุงเก็บน้ำปัสสาวะ คู่กับถุงเก็บน้ำปัสสาวะ ใช้ระยะยาว ( กล่อง = 5 ชิ้น )	กล่อง	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
704	URO	สายคล้องนิ่วในไต (Stone basket ) แบบ N Trap Nitinal (PERC Ncircle ) คล้องนิ่ว	ชุด	0	0	0	8,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
705	URO	สายคล้องนิ่วในไต (Stone basket ) แบบ N Trap Nitinal (PERC NGage ) จับนิ่ว	ชุด	0	0	0	8,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
706	URO	สายคล้องนิ่วในท่อไต (Stone basket ) แบบ Zero Tip (basket) 3 แฉก ไม่มีหัว	ชุด	0	0	0	5,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
707	URO	สายคล้องนิ่วในท่อไต (Stone basket) แบบ N Trap Nitinal (Umbella)	ชุด	0	0	0	12,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
708	URO	สายคล้องนิ่วในท่อไต (Stone basket) แบบ Stone cone	ชุด	0	0	0	4,815.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
709	URO	สายคล้องนิ่วในท่อไต(Stone basket) แบบ Nitinal Tipless(basket) 3 แฉก มีหัว	ชุด	0	0	0	4,815.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
710	URO	สายสวนขยายผิวหนัง,Guide wire โค้ง (เจาะไต)	ชุด	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
711	URO	อุปกรณ์สืบนิ่ว, ไนไต แบบ 3 ขา	ชิ้น	0	0	0	21,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
712	URO	อุปกรณ์ถ่างขยายผิวหนัง Amplatz sheath 16 ซม.(ส่องกล้องไนไต PCNL)	ชิ้น	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
713	URO	อุปกรณ์นำทาง,กล้องส่องตรวจท่อไต แบบ Flexible, Ureteral Access Sheath (12Fr/35cm)	ชุด	0	0	0	5,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
714	URO	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Cutting electrode	ชิ้น	0	0	0	7,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
715	URO	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ 150 cc	ชุด	0	0	0	14,520.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
716	URO	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ 50 cc	ชุด	0	0	0	3,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
717	URO	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ Ellik Evacuator	ชิ้น	0	0	0	7,080.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
718	URO	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ Syring 75 cc.	ชิ้น	0	0	0	20,120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
719	URO	อุปกรณ์สำหรับต่อสายน้ำ Leur-lock	ชิ้น	0	0	0	2,675.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
720	วัสดุการแพทย์	PDS Loop 1	โหล	0	0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
721	สูติกรรม	Buffalo filter (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	0	0	0	16,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
722	สูติกรรม	Disposale 25x10 mm loop electrod (Ellman)	กล่อง	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
723	สูติกรรม	Disposale ball electrode 5 mm (Ellman)	กล่อง	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
724	สูติกรรม	Disposale neutral electrode hydrocel (เครื่อง LEEP ใหม่) 1 กล่อง = 50 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	5,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
725	สูติกรรม	Foot-controlle handpiece hp1 (เครื่อง LEEP เก่า)	ชิ้น	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
726	สูติกรรม	Loop electrod 4mm ball emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	0	0	0	2,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
727	สูติกรรม	ไนตรัสออกไซด์ 20 กิโลกรัม(เดิม)	ท่อ	0	0	0	3,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
728	สูติกรรม	แผ่น plate ellman (เครื่อง LEEP เก่า)	ชิ้น	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
729	สูติกรรม	สายจี้ LEEP (Surgitron Handpiece) HP1	ชิ้น	0	0	0	6,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
730	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no10	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
731	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no5	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
732	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no6	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
733	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no7	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
734	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no8	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
735	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no9	ชิ้น	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
736	สูติกรรม	อุปกรณ์ดูดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ(mva aspireyor* silicone2cc)	set	0	2	2	2,120.00	4,240.00	1	2,120.00	0	-	1	2,120.00	0	-
737	หมวด ENT	Baby-Metz scissors	ชิ้น	0	1	1	8,768.00	8,768.00	1	8,768.00	0	-	0	-	0	-
738	หมวด ENT	Stevens tendon scissors	ชิ้น	0	3	3	4,889.00	14,667.00	1	4,889.00	1	4,889.00	1	4,889.00	0	-



ลำดับ	กลุ่มรายการ	รายการ	หน่วยนับ	คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
					ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4
739	หมวด ENT	Surgical scissors	ชิ้น	0	3	3	1,156.00	3,468.00	1	1,156.00	1	1,156.00	1	1,156.00	0	-
740	หมวด ENT	ชุดอุปกรณ์ผ่าตัดจมูก (3ชิ้น)	ชุด	0	1	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	0	-	0	-	0	-
741	หมวด ENT	ชุดอุปกรณ์ผ่าตัดหู (4ชิ้น)	ชุด	0	1	1	25,970.00	25,970.00	1	25,970.00	0	-	0	-	0	-
742	หมวด ENT	ท่อที่ใส่เยื่อแก้วหู ( Myringotomy tube) Paparella Tube 1.10 mm. ใช้ได้ทั้งผู้ใหญ่และเด็ก ( 10/box)	กล่อง	0	0	0	5,400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
743	หมวด ENT	แผ่นเจลหยุดเลือดในจมูก ( Nasal pack with airway) 80 mm.	กล่อง	0	0	0	5,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
744	หมวด ENT	หัวจี้ Bipolar ชนิดหัว แผลม	ชิ้น	0	4	4	15,400.00	61,600.00	1	15,400.00	1	15,400.00	1	15,400.00	1	15,400.00
745	หมวด ENT	หัวตัดกระดูกขากรรไกร ( Linderman bure short) 2.6x2.3 mm.	ชิ้น	0	0	0	7,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
746	หมวด ENT	อลูมิเนียมตามสันจมูก No.S	ชิ้น	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
747	หมวด ENT	อุปกรณ์สำหรับ HEAD LAMP	ชิ้น	0	2	2	2,650.00	5,300.00	1	2,650.00	0	-	1	2,650.00	0	-

747	559		63,311,334.15	559	17,858,622.65	427	14,809,369.90	490	16,322,601.20	395	14,320,740.40
-----	-----	--	---------------	-----	---------------	-----	---------------	-----	---------------	-----	---------------